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سخنگوی وزارت امور خارجه:
اقدامکاناداعلیهسپاهاوج

خوشخدمتیبهرژیم
صهیونیستیاست

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اقدام 

دولت کانادا علیه سپاه پاسداران...

سخنگوی دولت: 
باور»رئیسی«بهتوانداخلی
سببافزایشفروشنفتشد

دولت  سخنگوی  بهادری جهرمی،  علی 
سیزدهم در افتتاحیه نمایشگاه رویداد ملی 
»روایت پیشرفت« با محوریت دستاورد های 
دولت مردمی شهید رئیسی، اظهار کرد: همه 

افراد جامعه افزایش فروش نفت در...
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رکوردهاییکهمناظرات
جابهجامیکند

تابستان امسال چندین تفاوت با سنوات قبل دارد. 
تنور داغ برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و پخش 
4 مناظره انتخاباتی که هر کدام حداقل 4 ساعت به 
طول می انجامد، آن هم در شب های تابستان باعث 
رکوردشکنی در مصرف برق شده است. با گذشت دو 
مناظره علاوه بر اینکه رکورد برق جابه جا شده است 
بسیاری از رکوردها در وعده های انتخاباتی نیز مرزهای 
واقعیت را شکسته است؛ به طوری که یکی از داوطلبان 
پیشکسوت ریاست جمهوری اعلام کرد که من به مردم 

به جای یارانه طلا می دهم!
تابستان و مناظرات آمده  اند که هر کدام رکورد دیگر 
را بشکنند. تابستان با گرمای بی سابقه و مناظرات با 
شعار انتخاباتی. اینگونه که مردم و داوطلبان از مناظرات 
استقبال می کنند باید منتظر بیانیه شرکت برق باشیم 
که از مردم می خواهد که لطفاً تلویزیون خود را خاموش 
کنید تا کمی تنور وعده ها کمرنگ شود و دچار قطعی 
برق نشویم. یکی از پیش بینی ها این است که ماحصل 
وعده های انتخاباتی این باشد که نگران نباشید بعد از 

انتخابات برق ها قطع نمی شود.
همین دو روز پیش بود سخنگوی صنعت برق گفت: آغاز 
پخش دور نخست مناظره نامزدهای چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، مصرف برق کشور را ۷۰۰ 

مگاوات افزایش داد.
مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار 
داشت: پیش بینی می شود اوج بار شبکه برق کشور از مرز 
۷2 هزار مگاوات عبور کردد که این میزان در مقایسه با 
زمان مشابه سال گذشته ٦ هزار مگاوات افزایش را نشان 
می دهد. از هموطنان درخواست می کنیم تا در کاهش 
مصرف برق به ویژه در ساعات اوج مصرف روز و شب از 

استفاده از وسایل پرمصرف برقی خودداری کنند.
سخنگوی صنعت برق در خصوص تأثیر پخش مناظرات 
تلویزیونی کاندیداهای ریاست جمهوری در افزایش 
مصرف برق، گفت: آغاز پخش دور نخست مناظره 
ریاست جمهوری،  انتخابات  دوره  نامزدهای چهاردهمین 

مصرف برق کشور را ۷۰۰ مگاوات افزایش داد.
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استاندار فارس: 

صندوقرأیرا

امانتمردممیدانیم
محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در نشست 
هم اندیشی احزاب و جریان های سیاسی مختلف استان 
در شیراز گفت: باید به صندوق های رأی اعتماد کنیم 
و در انتخابات هشتم تیرماه از میان ٦ نامزد حاضر، 

با به اصلح ترین فرد رأی  دهیم. استاندار فارس 
اینکه  بر  امنیت تأکید  و  سلامت 

انتخابات پیش رو بر عهده ماست و می کوشیم که در 
این امانتداری رعایت شود، خاطرنشان کرد: نباید زیر 
بار تبلیغاتی که سعی می کنند در جامعه بی اعتمادی 
ایجاد کنند رفت. نماینده عالی دولت در فارس گفت: 
طی سه سال فعالیت دولت مردمی  سیزدهم، اقدامات 

و زحمات زیادی را در کشور شاهد...

»مهندس حیدرنیا« در مسیر تحول پتروشیمی  شیراز

مدیریتیجهادیباهدف
ارتقایسهمتولید
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مدیریتیجهادیباهدفارتقایسهمتولید
»مهندسحیدرنیا«درمسیرتحولپتروشیمیشیراز

از زمان انتصاب مهندس احمدرضا حیدرنیا به 
عنوان مدیرعامل پتروشیمی  شیراز در بهمن ماه سال 
14۰1، شاهد تحولات چشمگیری در این مجموعه 

عظیم صنعتی بوده ایم.
مهندس حیدرنیا که با سابقه ای درخشان در 
صنعت پتروشیمی  شناخته می شود، از همان 
ابتدا عزم خود را بر افزایش تولید، ارتقای کیفیت 
محصولات، توسعه شرکت و صنایع پایین دستی، 
تنوع بخشی به سبد محصولات، بومی سازی 
 قطعات و بالا بردن کیفیت محصولات جزم 

کرده است.
وی با اتکا به دانش، تخصص، تعهد و روحیه جهادی 
خود، برنامه های مدون و هدفمندی را برای نیل 
به این اهداف تدوین و با بسیج امکانات و جلب 
مشارکت کارکنان، در مسیر تحقق این برنامه ها 

گام های مؤثری برداشته است.
برنامهریزیهایهدفمند:

یکی از ویژگی های بارز مدیریت مهندس حیدرنیا، 
اتکا به برنامه ریزی های دقیق و هدفمند در 

تمامی ابعاد است.
وی با درک عمیق از چالش ها و فرصت های پیش 
روی شرکت، برنامه های راهبردی بلندمدت و 
کوتاه مدتی را برای توسعه و تعالی پتروشیمی 
 شیراز تدوین کرده است. این برنامه ها با مشارکت 
کارکنان در سطوح مختلف و با لحاظ کردن نظرات 
و پیشنهادات آنها تهیه شده و به طور مستمر مورد 

پایش و ارزیابی قرار می گیرد.
مهندس هدفمند برنامههای مهمترین جمله از

حیدرنیامیتوانبهمواردزیراشارهکرد:
افزایشظرفیتتولید: با اجرای طرح های توسعه ای 
و سرمایه گذاری در نوسازی و بهینه سازی خطوط 
تولید، برنامه ریزی شده است تا ظرفیت تولید 
محصولات مختلف پتروشیمی  شیراز به طور 

قابل توجهی افزایش یابد.
ارتقایکیفیتمحصولات: استقرار سیستم های 
نوین کنترل کیفیت، به کارگیری فناوری های روز 
دنیا و آموزش تخصصی کارکنان، از جمله برنامه های 
تدوین شده برای ارتقای کیفیت محصولات این 

شرکت است.
سهم  افزایش  هدف  با  صادراتی: بازارهای توسعه
پتروشیمی  شیراز در بازارهای بین المللی، برنامه های 
جامعی برای توسعه بازارهای صادراتی و حضور فعال 

در بازارهای هدف تدوین شده است.
حمایتازنوآوریوفناوری:مهندس حیدرنیا 
توجه ویژه ای به مقوله نوآوری و فناوری دارد و از 
ایده های خلاقانه و فناورانه کارکنان در جهت ارتقای 

سطح عملکرد شرکت استقبال می کند.

توسعهآموزشوتوانمندسازیکارکنان: با 
برگزاری دوره های آموزشی تخصصی و ارتقای 
سطح دانش و مهارت کارکنان، زمینه لازم برای 
افزایش بهره وری و خلق ارزش بیشتر در سازمان 

فراهم می شود.
ایجادمحیطکاریامنوسالم:مهندس حیدرنیا بر 
ایجاد محیط کاری امن و سالم برای کارکنان تأکید 
ویژه ای دارد و در این راستا، برنامه های متعددی 
برای ارتقای سطح ایمنی و بهداشت محیط کار اجرا 

شده است.
شرایط  درک  با  رفاهکارکنان:  و معیشت به توجه
اقتصادی کنونی، مهندس حیدرنیا در تلاش است تا 
با ارائه مزایا و تسهیلات رفاهی مناسب، به معیشت 
و رفاه کارکنان و خانواده های آنها توجه ویژه ای 

داشته باشد.
مسئولیتهایاجتماعی:مهندس حیدرنیا به عنوان 
یک مدیر مسئول و متعهد، همواره توجه ویژه ای به 
ایفای نقش و رسالت اجتماعی پتروشیمی  شیراز 

داشته است. 
برخیازمهمتریناقداماتانجامشدهدراین

زمینهعبارتنداز:
پتروشیمی  اقشارآسیبپذیر: از حمایت

به  شیراز در قالب برنامه های حمایتی، 
آسیب پذیر  اقشار  و یاری 
نیازمند جامعه می شتابد و در 
این راستا، اقداماتی مانند کمک 
بی سرپرست،  خانواده های  به 
آزادسازی  در  مشارکت 

غیرعمد،  زندانیان 
انجام داده است.

حفاظتازمحیط
زیست: با اتخاذ 
پایدار  رویکردی 
زیست محیطی،  و 
در  پتروشیمی  شیراز 
ضمن  تا  است  تلاش 

انجام فعالیت های تولیدی، به حفظ و ارتقای کیفیت 
محیط زیست نیز کمک کند.

توسعهپایدارمنطقه: این شرکت با حمایت از 
طرح های عمرانی و عام المنفعه، در جهت توسعه 

پایدار و آبادانی منطقه گام برمی دارد.
نقشیمحوریدراقتصاداستان:پتروشیمی  شیراز 
به عنوان یکی از بزرگترین مجتمع های پتروشیمی 
 کشور، نقشی محوری در اقتصاد استان فارس ایفا 

می کند.
مدیریت جهادی، تحول خواهانه و مبتنی بر 
برنامه ریزی مهندس حیدرنیا، این مجموعه را در 
مسیر رونق و شکوفایی قرار داده و منافع قابل 
توجهی را برای استان و کشور به ارمغان آورده است.
حاصل تلاش های مهندس حیدرنیا و همکارانشان، 
افزایش قابل توجه تولید، ارتقای کیفیت 
محصولات، تنوع بخشی به سبد محصولات، 
بومی سازی قطعات، ایجاد و توسعه صنایع 
هدفمند  برنامه های  تحقق  و   پایین دستی 

بوده است.
چشماندازیروشنبرایآینده:

مدیریت با وجود اقدامات ارزشمندی که در  دوره 
مهندس حیدرنیا انجام 
شده، چشم انداز آینده 
پتروشیمی  شیراز روشن تر 
از همیشه به نظر می رسد.

روحیه  تخصص،  تعهد، 
توسعه گرایانه  نگاه  جهادی، 
هدفمند  برنامه ریزی های  و 
را  مجموعه  این  ایشان، 
در مسیر تبدیل شدن 
به یکی از پیشرانان 
پتروشیمی  کشور  صنعت 
و  رونق  زمینه ساز  و 
شکوفایی روزافزون برای 
استان فارس و ایران 

قرار خواهد  اسلامی  
داد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه، به تبیین 
مهم ترین اقدامات و دستاوردهای معاونت غذا و داروی 

دانشگاه پرداخت.
به گزارش روابط عمومی  معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدجواد راعی 
اعلام کرد: استان فارس، پیشگام در کنترل آفت کش ها و 
سموم و نیترات در محصولات کشاورزی در سطح کشور 
است. وی با بیان اینکه تعداد کد که رهگیری در سال 14۰۰ 
برای محصولات کشاورزی در فارس استفاده  شد، 185 مورد 
بود، اعلام کرد: در حال حاضر این عدد به ۷ هزار مورد 
افزایش پیدا کرده است و نزدیک به 1۰ درصد از باغ ها و 
مزارع فارس، کد رهگیری دریافت کرده اند که دستاوردی 

بزرگ در سطح کشور است.
راعی افزود: پروژه داروخانه ویژه در مکانی جدید با متراژ بیش 
از 35۰ مترمربع و با هزینه ای بالغ بر ٦ میلیارد تومان با هدف 
افزایش خدمات دارویی در فارس در عید غدیر خم سال 

جاری، راه اندازی می شود.
او با بیان اینکه تجهیز تمامی  کارشناسان واحد نظارت معاونت 
غذا و دارو دانشگاه به تجهیزات برخط از دیگر اقدمات این 
معاونت است، گفت: همچنین بررسی کامل وضعیت 
اتاق های تمیز )Clean rooms( موجود در سطح دانشگاه، 
آماده سازی پنج اتاق تمیز در بیمارستان ها و راه اندازی و آغاز 
فعالیت 3 اتاق تمیز در بیمارستان های نمازی، شهید دکتر 
فقیهی و آنکولوژی امیر از جمله دستاوردهای واحد تجویز و 

مصرف منطقی دارو این معاونت است.
اجرایطرحتولیدوتوزیعنانکاملدراستان

فارسبراینخستینباردرکشور
مدیر نظارت و ارزیابی فرآورده های خوراکی، آشامیدنی، 
آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و داروی دانشگاه نیز در این 
نشست خبری ضمن قدردانی از استاندار فارس برای حمایت 
از طرح های حوزه غذا، از اجرای طرح تولید و توزیع نان کامل 
به صورت یارانه ای در استان فارس برای نخستین بار در کشور 
خبر داد و گفت: پیشنهاد تولید نان کامل توسط مدیریت 
نظارت بر مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی به 
شورای سلامت و امنیت غذایی استان و کارگروه گندم، آرد و 
نان استانداری، صدور پروانه ساخت آرد کامل برای واحدهای 
تولید آرد استان از سوی مدیریت نظارت بر مواد غذایی و 
صدور پروانه ساخت نان کامل از دستاوردهای مدیریت 
نظارت بر موادغذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی معاونت 

غذا و دارو دانشگاه است.
سید محمد مظلومی ادامه داد: ارتقای سطح آموزش و 
فرهنگ سازی تولید و مصرف نان کامل از طریق رسانه های 
جمعی و آگاهی بخشی عمومی  و اجرایی شدن طرح تولید 
و توزیع نان کامل در سطح عرضه در 1۷ واحد نانوایی در 
سطح شیراز از دوازدهم بهمن 14۰1 و در 24 نانوایی در 
سال 14۰2 نیز از دیگر دستاوردهای مدیریت نظارت بر مواد 
غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو 

دانشگاه بوده است.
مظلومی  اضافه کرد: تشکیل شورای عالی غذا و تغذیه استان 
در راستای هم افزایی بخش های مرتبط با پیگیری برنامه های 
کلان از جمله موضوع غذای پایدار، پایش آفت کش ها در 
محصولات خام کشاورزی، طرح حمایت از بیماران سلیاک، 
فرهنگ سازی غذا و تغذیه سالم، رسیدگی به مشکلات صنایع 

غذایی، آشامیدنی استان فارس و پیگیری رفع مشکلات 
مربوط به تغذیه سالم در سطح استان از دیگر اقدامات انجام 
شده در مدیریت نظارت بر موادغذایی، آشامیدنی، آرایشی و 

بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه بوده است.
تشکیل کمیته استانی پیگیری کنترل سموم آفت کش و 
کودهای شیمیایی در محصولات کشاورزی با تشکیل چهار 
نشست استانی در سطح کلان استان و 3 نشست بین بخشی 
در سال 14۰2، ممنوع شدن عرضه سموم و آفت کش های 
 »QR Code« غیرمجاز در استان فارس، الزام اجرای طرح
در 1۰ درصد مزارع و باغ های استان فارس، تغییر شیوه 
نمونه برداری از سطح عرضه و میادین به نمونه برداری از 
مزارع در استان فارس و الزام به عرضه محصولات گواهی شده 
در غرفه های شهرداری شیراز از دیگر مواردی بود که به عنوان 
دستاورد مدیریت غذای معاونت غذا و دارو دانشگاه در این 
نشست خبری از سوی مدیر نظارت و ارزیابی فرآورده های 
خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و داروی 

دانشگاه عنوان شد.
وی درباره جلوگیری از برداشت غیرمجاز نمک از دریاچه 
مهارلو نیز گفت: اعلام ممنوعیت برداشت از دریاچه مهارلو 
به واحدهای تولیدی، اعلام موضوع به سازمان های نظارتی و 
درخواست همیاری جهت کنترل برداشت غیرمجاز از دریاچه، 
تشکیل پرونده تخلفات واحدهای تولیدی و ارجاع به مراجع 
قضایی، تشکیل سه جلسه استانی در خصوص ایجاد 
هماهنگی بین سازمان های متولی، اجرای دستور دادستان در 
خصوص ممانعت برداشت و اجرای گشت مشترک با سازمان 
صنعت، معدن و تجارت و نظارت بر معادن آبی نمک دریاچه 

مهارلو از جمله اقدامات انجام شده در این حوزه است.
انجامتهاتربانکیومالیاتیونفتیبهارزش

7۰۰میلیاردتومانباشرکتهایپخشدارو
مدیر نظارت بر دارو، فرآورده های بیولوژیک و مواد تحت 
کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه نیز در این نشست 
خبری از انجام تهاتر بانکی، مالیاتی و نفتی به ارزش نزدیک 
به ۷۰۰ میلیارد تومان به شرکت های پخش و توزیع دارو، راه 
اندازی کمیته خرید دارو در بیمارستان ها با هدف منطقی 
نمودن خریدها و جلوگیری از هدررفت داروها و راه اندازی 
کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور در شهرستان ها 

و ارائه گزارش ماهانه به این معاونت در دانشگاه خبر داد.
الهام کریمیان افزود: برگزاری نشست های مشترک 
انجمن صنعت پخش، انجمن داروسازان با معاونت غذا 
و دارو در راستای تعامل و همکاری هرچه بیشتر و رفع 
چالش های داروسازان و شرکت های پخش، الزامی شدن 
نسخه نویسی الکترونیکی در استان فارس، کسب رتبه 
نخست در به روزرسانی»GLN« های داروخانه ها نیز از دیگر 

دستاوردهای مدیریت دارو، فرآورده های بیولوژیک و مواد 
تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه است.

غذایی، فرآوردههای نمونه 7هزار سالانه آنالیز
و سنتی طبیعی، بهداشتی، آرایشی، آشامیدنی،

دارو
مدیر آزمایشگاه مرجع معاونت غذا و داروی دانشگاه 
نیز دیگر عضو این نشست خبری بود که به ارائه گزارش 
فعالیت های آزمایشگاه رفرانس غذا و دارو پرداخت و گفت: 
آنالیز سالانه ۷ هزار نمونه فراورده های غذایی، آشامیدنی، 
آرایشی، بهداشتی، طبیعی، سنتی و دارو با انجام 35۰ هزار 
آزمون از انواع میکروبیولوژی، شیمی، سم شناسی، بیولوژی؛ 
آنالیز سالانه هزار و 4۰۰ نمونه از محصولات خام کشاورزی 
در کلان منطقه قطب 5 کشوری از لحاظ باقی مانده سموم 
آفت کش ها، نیترات و فلزات سمی، ارتقای توانمندی در 
شناسایی و اندازه گیری تعداد سموم دفع آفات نباتی 
برای پایش محصولات کشاورزی به 2۷۰ نوع سم ازجمله 

فعالیت های آزمایشگاه رفرانس غذا و دارو بوده است.
مرضیه راشدی نیا شناسایی محصولات تراریخته با روش 
مولکولی PCR؛ شناسایی و اندازه گیری انواع افزودنی ها و 
نگهدارنده های غذایی، فلزات سمی  سرب، کادمیوم، جیوه، 
آرسنیک، شناسایی و اندازه گیری انواع آلاینده های سرطانزا 
انواع آفلاتوکسین ها و سایر مایکوتوکسین ها، پلیمرها، 
پلاستی سایزرها، دیگر آلاینده های خطرناک مانند متانول، 
داروهای غیر مجاز؛ شناسایی تقلبات غذایی انواع اسانس ها، 
فراورده های گوشتی  تقلبات  شیرین کننده های مصنوعی، 
شناسایی گونه های نامتعارف جانوری با روش مولکولی 
PCR؛ اندازه گیری گلوتن در فراورده های مصرفی بیماران 
سلیاکی و تشدید نظارت بر آزمایشگاه های شرکت های 
تولیدی LPRP و آموزش و بازآموزی مسئولان فنی 
کارخانه ها به میزان 2هزار نفر ساعت نیز از دیگر فعالیت های 

انجام شده در این حوزه عنوان کرد.
پیشرفته فناوری با پروانهساختمحصولات صدور

براینخستینباردرکشور
مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی نیز در این نشست 
خبری از صدور پروانه ساخت محصولات با فناوری پیشرفته 
برای نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: محصولات 
دانش بنیان که برای نخستین بار در کشور ساخته شده اند، 
از سوی مدیریت نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی مورد 
ارزیابی قرار گرفته و پروانه ساخت این محصولات صادر شده 

است.
محمدامین کشاورز افزود: پروب های سونوگرافی و 
اکوکاردیوگرافی، تجهیزات اندوسکوپی قابل انعطاف شامل 
گاستروسکوپ، سیستوسکوپ، کلونوسکوپ، برونکوسکوپ 
که در سال 14۰1 از آنها رونمایی شد، از جمله محصولات 
دانش بنیان است که برای نخستین بار در کشور ساخته 
شده اند. وی در مورد آمار تشکیل پرونده برای متخلفان 
و ارجاع به مراجع قضایی، به بیش از ۷۷۰ میلیارد ریال 
تخلف تجهیزات پزشکی قاچاق و کشف بیش از 2هزار و 
22۰ میلیارد ریال گران فروشی در حوزه تجهیزات پزشکی 
نیز اشاره کرد. نشست خبری معاون غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در مجتمع 
فرهنگی-آموزشی ولایت دانشگاه برگزار و به پرسش های 

خبرنگاران نیز پاسخ داده شد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

استانفارسپیشگامدرکنترلآفتکشها،سمومونیترات
درمحصولاتکشاورزیدرسطحکشور

فارسدرجدولنزاعچهوضعیتیدارد؟
رتبهپنجم



امروز؛ دیدار مسئولان قضایی با رهبر انقلاب
 ایسنا- در آستانه ایام شهادت مظلومانه دکتر بهشتی و ۷۲ تن از 
یاران شهید وی به دست جلادان منافق و نیز روز قوه قضاییه، رئیس و 
مسئولان ارشد دستگاه قضا امروز دوم تیرماه ۱۴۰۳ با حضرت آیت  ا... 

خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی دیدار خواهند کردند.

احضار حافظ منافع کانادا در تهران
 به وزارت  خارجه

باشگاه خبرنگاران- در پی اقدام خصمانه دولت کانادا در تروریستی 
توصیف کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سفیر ایتالیا در تهران 
که مسئولیت حفاظت از منافع کانادا را بر عهده دارد، توسط مدیرکل 

آمریکا به وزارت امور خارجه فراخوانده شد.
در این فراخوانی، اعتراض شدید کشورمان به اقدام غیرقانونی و خلاف 
حقوق بین الملل دولت کانادا به حافظ منافع این کشور ابلاغ و ضمن 
هشدار نسبت به تبعات این اقدام، بر حق ایران در اتخاذ تدابیر لازم 
و اقدامات متقابل تأکید گردید. سفیر ایتالیا گفت مراتب را سریعاً به 

دولت کانادا منعکس خواهد کرد.

۴۷ درصد مخاطبان از اولین مناظره
 شناخت بهتری از نامزد ها پیدا کردند

صداوسیما- بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات صداوسیما حدود 
۴۷ درصد مخاطبان از اولین مناظره انتخاباتی شناخت بهتری از 
نامزد ها پیدا کردند و تنها ۹ درصد مخاطبان گفته اند مناظره برای 

شناخت بهتر نامزد ها به آنها کمکی نکرده است.
این نظرسنجی نشان می دهد پس از مناظره اول، نسبت کسانی که 
برای انتخاب نامزد مورد نظر خود تردید داشتند حدود ۲ درصد 
کاهش پیدا کرده است. این نظرسنجی که در روز سه شنبه ۲۹ 
خرداد انجام شد نشان می دهد ٪۹۳/۳ از پاسخگویان از تسلط مجری 
مناظره رضایت داشته اند. ٪۹۱/۸ معتقد بود در این مناظره رسانه ملی 
توانسته بی طرفی و عدالت را رعایت کند و ٪۹۳/۶ محور ها و سؤالات 
مناظره را پسندیده اند. مرکز تحقیقات رسانه ملی این نظرسنجی را با 
حجم نمونه ۱۲۸۹ نفر از افراد بالای ۱۸ سال سن و ساکن در تهران 

و مراکز ۳۰ استان کشور انجام داده است.

رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما: 
احتمالًا انتخابات به دور دوم می کشد

ایسنا- حسین شاکری نژاد، رئیس مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما 
در گفت وگو با برنامه »زمانه« شبکه دو گفت: فردای مناظره اول 
ریاست جمهوری، یک نظرسنجی تلفنی توسط مرکز تحقیقات 
صداوسیما انجام و مشخص شد که مناظره اول ۳۱ درصد مخاطب 
داشت. نظرسنجی های دیگر نیز تقریباً همین میزان مخاطب را احصا 
کرده بودند. اگر این عدد را در جامعه بالای ۱۸ سال که حدودا ۶۱.۵ 
میلیون نفر است لحاظ کنیم، تقریباً می توان گفت که بیش از ۱۹ 

میلیون نفر مناظره  اول را تماشا کرده اند.
وی درباره اینکه وضعیت نظرسنجی ها درباره میزان مشارکت چگونه 
است، بیان کرد: در تمام نظرسنجی ها، کماکان درصد بالایی از کسانی 
که قصد رأی دادن دارند، می گویند هنوز تصمیم نگرفته اند به چه 

کسی رأی دهند. 
رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما همچنین تصریح کرد که با شرایط 
فعلی انتخابات به دور دوم کشیده می شود و گفت: احتمالاً همه در 
فضای مجازی دیده اند که فاصله سه نفر از نامزدها بسیار نزدیک 
است و حتی در نظرسنجی های مختلف جایگاه آن ها جابه جا می شود. 
نکته ای که تا امروز به نظر می رسد خیلی جدی باشد، این است که 
ظاهراً انتخابات در دور اول تمام نمی شود و طبق نظرسنجی ها، هیچ 
کدام از نامزدها نمی توانند ۵۰ درصد آرا را داشته باشند و انتخابات به 
دور دوم می رود؛ البته اگر هفته  جاری اتفاق خارق العاده ای رخ ندهد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
اقدام کانادا علیه سپاه

 اوج خوش خدمتی به رژیم صهیونیستی است
ایرنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اقدام 
دولت کانادا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از منظر موازین و 
اصول پذیرفته شده حقوق بین الملل مردود و از نظر اثر، بی ارزش 
است، اما به روشنی گویای اوج خوش خدمتی دولتمردان این کشور به 

رژیم صهیونیستی است.
کنعانی تأکید کرد: از کارگزاران و هم پیمانان رژیم صهیونیستی 
عجیب و دور از انتظار نیست که در اوج نسل کُشی فلسطینیان و 
کشتار زنان و کودکان فلسطینی توسط رژیم جنایتکار صهیونیستی 

در غزه، بزرگ ترین نیروی ضدتروریستی جهان را تروریستی بنامند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در پایان تصریح کرد: و 
البته تاریخ و وجدان های بیدار بشری این مدعیان دروغین حقوق 
بشر و شرکای حقیقی جنایت علیه بشریت را در کنار جنایتکاران 
صهیونیست و تروریست ها یاد خواهند کرد و بی تردید سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، هر روز مقتدرتر و سربلندتر از قبل و خار چشم 

دشمنان ایران و اسلام باقی خواهد ماند.

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل: 
دولت ها از پیشرفت های ICT به عنوان ابزاری 

برای اقدامات قهری استفاده نکنند
ایسنا- امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل متحد، در جلسه شورای امنیت با محوریت 
»حفظ صلح و امنیت بین المللی: مقابله با تهدیدات نوظهور در فضای 
 )ICT( سایبری« با تأکید بر اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات
خاطرنشان کرد که این فناوری ها ضمن ایجاد فرصت های فراوان، 

تهدیدات نوظهوری نیز به همراه دارند.
 ICT ایروانی تصریح کرد که مقابله با تهدیدات نوظهور در محیط
نیازمند رویکردی چندجانبه است که شامل راهبردهای فناوری، قانونی 
و همکاری های بین المللی می شود. ایران به عنوان یکی از اصلی ترین 
اهداف حملات سایبری، خسارات زیادی را در زیرساخت های خود 
متحمل شده است که این حملات به طور قابل توجهی خدمات 

عمومی و عملکردهای دولتی را مختل کرده اند.
نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل متحد در ادامه عنوان کرد: 
نمونه های بارز این حملات شامل استاکس نت و دوکو بر روی تأسیسات 
هسته ای صلح آمیز ایران و حملات سایبری به زیرساخت های صنعتی 
مهم مانند صنایع فولاد، پتروشیمی و پمپ بنزین ها است. وی در ادامه 
گفت: چنین فعالیت های مخربی نشان دهنده این است که محیط های 
ICT می توانند به عنوان ابزارهای جنگی مورد استفاده قرار گیرند 
و به زیرساخت های کشورها آسیب برسانند. مسئولیت اصلی حفظ 
امنیت و اعتماد در محیط های ICT بر عهده دولت ها است. وی از 
دولت ها خواست که از پیشرفت های ICT به عنوان ابزارهایی برای 
اقدامات اقتصادی، سیاسی یا سایر اقدامات قهری استفاده نکنند و از 
سوءاستفاده از زنجیره های تأمین مرتبط با ICT که تحت کنترل و 
 ICT حاکمیت آنها هستند جلوگیری کنند. ایروانی تأکید کرد: محیط
باید منحصراً برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد و سازمان 
ملل متحد باید نقش مرکزی خود را برای توسعه تعهدات قانونی 
الزام آور به منظور جلوگیری از استفاده مخرب از ICT و حفظ این 

حوزه برای اهداف صلح آمیز ادامه دهد.

 باشگاه خبرنگاران- علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در گفت و گو با الجزیره تصریح کرد که 
صهیونیست ها باید بدانند که جنایات آنها دستاوردی برایشان به 
همراه نخواهد داشت، بلکه منجر به فعال شدن انرژی های جدید 

علیه آنها می شود.
وی تأکید کرد که افزایش تهدیدات رژیم صهیونیستی به فرو رفتن 

بیشتر آن در باتلاق جنایاتش منجر خواهد شد.
باقری ادامه داد که واشنگتن اگر در خصوص برقراری آتش بس 
در غزه صادق است، نباید از طرفی حمایت کند که جنگ را آغاز 
کرده است. راه حل در غزه در شناخت واقعیت و حقیقت وضعیت 

نوار غزه است.
سرپرست وزارت خارجه ایران تأکید کرد که جایی برای جنایت، 
اشغال و تجاوز در غزه، فلسطین و منطقه نیست. اعتقاد به اینکه در 
سایه تداوم اشغالگری و تجاوزات اسرائیل، منطقه از صلح و ثبات 

برخوردار خواهد شد، سراب است.
باقری چهارشنبه نخستین سفرش به قطر پس از تصدی این سمت 
را آغاز کرد. هدف از این سفر رایزنی و تبادل نظر با مقامات قطری 
درباره بسیج ظرفیت های جهان اسلام برای پایان بخشیدن به 
جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه و کمک رسانی سریع 
به ساکنان غزه است. وی هفته پیش نیز سفری دو روزه به عراق 
و منطقه کردستان داشت و در دو هفته گذشته به لبنان، سوریه، 

ترکیه و روسیه نیز سفر کرد.

صداوسیما- علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت سیزدهم در افتتاحیه نمایشگاه رویداد ملی 
»روایت پیشرفت« با محوریت دستاورد های دولت مردمی شهید رئیسی، اظهار کرد: همه افراد 
جامعه افزایش فروش نفت در دولت سیزدهم که با باور واقعی شهید رئیسی به توان داخلی رقم 
خورد را مشاهده کردند و حتی وزیر خارجه آمریکا نیز به آن اعتراف کرد، اما باز هم عده ای 
در داخل آن را زیر سؤال می برند. وی با اشاره به تشریح ویژگی های رفتار رئیس جمهور شهید، 
افزود: امروز مرز حق و باطل اگرچه بسیار برای آحاد جامعه آشکار است باز هم روش های 
شیطانی گردوخاک ایجاد می کند. سخنگوی دولت در خصوص جنس خدمت شهید آیت ا... 
رئیسی، اظهار کرد: پس از نسل ها، نسیم خوش رجایی ها و بهشتی ها باز یادآوری شد، جنس 
این خدمت، جنس نظام و قیام سیدالشهدای خدمت، شهید رئیسی، پرچم دار این قیام، هرچند 
دارای مظاهر و نمود های مادی، ظاهری و سخت افزاری فراوانی است و در حوزه های زیرساختی 
نیز دارای ابعاد است. وی در ادامه تصریح کرد: جنس خدمتی که آیت ا... رئیسی بار دیگر طعم 
لذت آن را به ما یادآوری کرد و پرچم دار آن بود، طوری است که نمی توان در قالب عکس 

خدمات گران بهای او را به تمام مردم نشان داد.
  شهدای خدمت وابسته به مذاکره با شرق و غرب نبودند

بهادری جهرمی با اشاره به ویژگی های شهید رئیسی و شهید امیرعبداللهیان که نسبت به 
همه  مؤلفه های قدرت و ظرفیت های کشور نگاه هم افزایی داشتند و قرارگاه های شبانه روزی 
تمام وقت برای مدیریت اقتصادی کشور شکل دادند و از نظرات و مشورت همه دیدگاه های 
سیاسی بهره مند می شدند، افزود: آنها وابسته به مذاکره با شرق و غرب نبودند و دوری از افراط 
و تفریط را مستلزم برنامه های دولت خود قرار دادند. وی عنوان کرد: خداباوری و اخلاق مداری 
از دیگر ویژگی های دولت آیت ا... رئیسی بود و اجازه نمی داد رویکرد های محدودیت زا حاکم 
شود، همچنین فعال سازی ظرفیت نهاد های مختلف درباره غزه و رساندن صدای حق طلبی به 
دنیا از دیگر ویژگی های ایشان بود. سخنگوی دولت گفت: کسانی که مدعی تسلط بر زبان دنیا 
بودند، امروز می بینند نه تنها در زمان حیات آنها این کلید ها گشوده شد، بلکه پس از شهادت 
آنها نیز حمید نوری ها به خانواده باز می گردند. میدان و دیپلماسی منطبق و هماهنگ حرکت 
می کند، هر دو عملیات می کنند و موفق در عملیات می شوند، سیاست خارجی واقعاً بر مدار 

عزت، حکمت و مصلحت قرار می گیرد و سیاست خارجه فقط در شعار و بیان باقی نمی ماند.
  شهید رئیسی نماد بازگشت به مسیر عقلانیت انقلابی و باور به مردم و ولایتمداری بود

بهادری جهرمی در پایان با اشاره به اینکه پوست اندازی در ساختار پوسیده با توجه به حضور 
جوانان انقلابی از دیگر اقدام های بارز دولت شهید رئیسی بود، افزود: وی نماد بازگشت به مسیر 
عقلانیت انقلابی و باور به مردم و ولایتمداری بود که مرهون روشنگری و انتخاب بابصیرت 

مردم است.

 ایرنا، حجت الاسلام حمزه خلیلی، معاون قوه قضاییه در 
اولین روز هفته قوه قضاییه در سخنرانی پیش از خطبه های 
نماز جمعه عملکرد دستگاه قضایی در یک سال گذشته را 
تشریح کرد. وی با بیان اینکه باید امروز با خود محاسبه 
کنیم چه میزان با فکر و اندیشه شهدا آشنا هستیم، افزود: 
باید با خود بیندیشیم چقدر با آن ها همراهی کردیم و 

اکنون در کجا ایستادیم و می خواهیم به کجا برویم. 
وی با گرامیداشت یاد شهید آیت ا... رئیسی، افزود: وی ۳۰ 
سال در قسمت های مختلف قوه قضاییه از جمله دادستانی، 
سازمان بازرسی و معاونت اول و در پایان به عنوان رئیس 
قوه قضاییه خدمت کرده و منبع خیر و برکات زیادی شد. 

شهادت او قلب مردم را در غمی بزرگ فروبرد. 
  پرونده های معوق در سال قبل ۸ درصد کاهش یافته است

معاون اول قوه قضاییه گفت: ملت شریف ایران می دانند 
که وظیفه دستگاه قضایی رسیدگی به شکایات و دعاوی 
است. رسیدگی به پرونده هایی که دستگاه قضایی هیچ 
نقشی در تشکیل آن ها ندارد. مسائل و مشکلات معیشتی، 
اقتصادی، فرهنگی و خانوادگی و اجتماعی باعث بروز 
مشکلات می شود که نتیجه آن سرازیر شدن پرونده ها به 
قوه قضاییه است. وی ادامه داد: پدیده افزایش یا کاهش 
اختلافات امری چند وجهی است که قوه قضاییه در بروز 
آن دخالتی ندارد؛ اما معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 

جرم برای کاهش پرونده ها گام های مؤثری برداشته است.
معاون اول قوه قضاییه تأکید کرد: در دوره جدید در 
دستگاه قضایی سعی شده با اطاله دادرسی به صورت 
منطقی و عقلانی برخورد کنیم که این موضوع منجر 
کاهش ۱۰ درصدی متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها در 
محاکم بدوی و کاهش ۳۰ درصدی متوسط زمان رسیدگی 

در محاکم تجدید نظر شده است.
وی با بیان اینکه میزان پرونده های معوق در سال قبل 
۸ درصد کاهش یافته است، گفت: در حوزه حفظ حقوق 
شهروندی، حمایت از تولید و سایر مسائل اجتماعی نیز 
اقدامات قابل توجهی در طول یک سال گذشته در قوه 

قضاییه انجام شده است. 
  ۲ هزار ۹۵۳ هکتار از اراضی ملی به دولت اعاده شده 

است
معاون اول قوه قضاییه با بیان اینکه در حوزه حقوق عامه 
و منابع طبیعی ۲ هزار ۹۵۳ هکتار از اراضی به دولت 
اعاده شده است، عنوان کرد: ۳۳ هزار و ۲۵۰ مورد رفع 
تصرف و قلع و قمع اراضی ملی و مراتع و ۲۴۵ مورد موارد 
آلوده کننده محیط زیست نیز پلمب شده است؛ این  موارد 
بخشی از اقداماتی بود که از طریق شورای حقوق بیت المال 

دستگاه قضا در سال گذشته انجام شده است. 
خلیلی با اشاره به اقدامات دستگاه قضا در حوزه حفظ 
حقوق شهروندی و دفاع از آزادی های مشروع که مورد 
تأکید رهبر است، گفت: در سال قبل این مهم، یکی از 
کارهای مورد حمایت و رصد جدی قوه قضاییه بود؛ لذا 
دستگاه قضایی خود را مکلف به حفظ حقوق مردم و 
برخورد جدی و قانونی با کسانی می داند که قانون شکنی 
و به حقوق دیگران تعرض کرده و آزادی های مشروع را 

سلب می کنند.
  امکان تردد به خارج برای کسانی که می خواهند حمایت 

از تولید داشته باشند، فراهم شده است
وی افزود: در حوزه حمایت از تولید، تحقق شعار سال و 
اقتصاد مقاومتی نیز دادستانی و سازمان بازرسی کل کشور 
بیش از ۲۰ هزار مورد مرتبط با امور اقتصادی و تولیدی 
را بررسی کردند و در نتیجه این زحمات یک هزار و ۴۱ 
شرکت و یا واحد تولیدی یا به چرخه برگشته و یا از 

تعطیلی آن ها جلوگیری شده است. 
معاون اول قوه قضاییه گفت: همچنین، حساب هایی که 
امکان رفع مسدودی داشت به طور قانونی رفع مشکل 
شده و امکان تردد به خارج برای کسانی که می توانند 
و می خواهند حمایت از تولید داشته باشند، فراهم شده 
به طوریکه بیش از ۱۰ هزار مورد این چنینی داشتیم که 

مشکلات آن ها با هماهنگی دستگاه قضایی حل شد.
  ۳۲۳ همت بازگشت مالی به بیت المال

خلیلی با بیان اینکه دستگاه قضا علاوه بر پیگیری بسترها 
و گلوگاه های فساد و با شناسایی بسترها و معرفی آن ها 
به قوه مجریه کمک کرده تا ساختارهای نظام اقتصادی 
اصلاح شود، گفت: قوه قضاییه ضمن حمایت از اصلاح 
ساختار اقتصادی، با کسانی که اخلال در نظام اقتصادی 
داشتند، برخورد سخت داشته است؛ لذا ۶۹۰ پرونده جرایم 
اقتصادی تشکیل شده که بخشی از آن ها رسیدگی و بخش 
هم در حال رسیدگی هستند و با این اقدام اموال زیادی به 

بیت المال بازگشته است. 
وی اظهار داشت: با اقدامات قوه قضاییه در مقابله با فساد 
۳۲۳ همت بازگشت مالی به بیت المال رخ داده و همچنین 
۵۸ همت معوقات بانکی توسط واحدهای اجرایی وصول و ۴۰ 
 همت مطالبات دولت از برخی شرکت ها وصول شده است.

  نرخ مصالحه به ۴۲ درصد رسیده است
معاون اول قوه قضاییه گفت: تلاش خدمتگزاران شما در قوه 
قضاییه آن است که اختلافات عادی مردم با صلح خاتمه 
یابد و این مهم مگر با همکاری آحاد جامعه ممکن نیست. 
در حال حاضر اکثر شهروندان در قالب صلح یار و اعضای 
شورای حل اختلاف ما را کمک می کنند و نرخ مصالحه به 
۴۲ درصد رسیده است و در شورای حل اختلاف زندان ها 
حدود ۸۰ درصد پرونده ها با صلح خاتمه پیدا می کنند و 
۴۴۳ فقره پرونده قصاص نیز با گذشت اولیای دم مختومه 

شده است. 

شنبه 1403/04/02                سیاسیسال سی ویکم  شماره 26308

سید  حجت الاسلام  باشگاه خبرنگاران- 
محمدحسن ابوترابی فرد، خطیب نماز جمعه 
تهران در خطبه های نماز جمعه این شهر اظهار 
کرد: ۳۱ خرداد شهادت عالم فرهیخته و مجاهد 
در راه خدا شهید چمران بود. وی نماد راستین 
پیوند علم و دین و تجسم عالی ترین فضائل 

انسانی و ارزش های اسلامی بود. 
وی افزود: در همان سال های نخست حضور وی 
در لبنان محضرش را درک کردم. او از بالاترین 
مدارج علمی برخوردارد. همه امکانات مادی در 
آمریکا را داشت و همه را رها کرد و به جنوب 
لبنان و در کنار محرومین رفت و شجره ای را 
ایجاد کرد که امروز تمامی جهان اسلام را فرا 

گرفته است.
  باید کاری کنیم که قوه قضاییه بشود مرجع 

و پناه برای همه
ابوترابی فرد ادامه داد: در آستانه هفته قوه 
قضاییه هستیم. برای دستگاه قضایی کشور 
آرزوی موفقت دارم و سخن رهبر را در این باره 
می گویم. توقع مردم از این قوه آن است که 
عدالت را حفط کنند؛ و باید کاری کنیم که 
قوه قضاییه بشود مرجع و پناه برای همه و این 

مهم ترین دغدغه ریاست قوه قضاییه است.
انتخابات ریاست جمهوری  وی گفت:  در آستانه 
دوره چهاردهم هستیم و مطابق اصل ۶ قانون 
اساسی کشور باید از طریق انتخابات ارائه شود 
و جمهوری اسلامی ایران در این ۴ دهه گذشته 
پرونده درخشانی را در این حوزه ارائه کرده 

است. آن هم کشوری با تاریخ ۲۵۰۰ سال 
استبداد. وی تأکید کرد: با این همه رهبری 
معظم در سال ۱۴۰۲ در بیاناتی مهم و راهبردی 
خویش در حوزه انتخابات، اصولی را تبیین و 
در معرض نگاه عموم قرار دادند. ایشان اظهار 
کردند هر دو کلمه جمهوی و اسلامی وابسته 
به انتخابات است و اگر انتخابات در کشور نباشد 
یا دیکتاتوری است و یا هرج و مرج و نا امنی 

پیش می آید.
  حضور پرشور مردم در انتخابات وحدت ملی 

را نشان می دهد
خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: اگر حضور 
مردم در انتخابات پر شور باشد این وحدت 
ملی را نشان می دهد. بدون تردید مشارکت 

گسترده سیاسی شهروندان و گروه ها و احزاب 
در انتخابات و تعیین شایسته ترین فرد برای 
انتخاب مدیر دستگاه اجرایی کشور نقش تعیین 
کننده ای برای اقتدار کشور و پیوند ملت و 
دولت ایفا می کند. همه مردم از این ظرفیت 
اقتدارآفرین که نظام جمهوری اسلامی برایمان 
فراهم آورده است به شایستگی استفاده کنند و 
با این اقدام حضور خود را در مجامع بین المللی 

جهان با اقتدار تثبیت کنند.
  در قله های رفیع بازدارندگی قرار داریم

ابوترابی تصریح کرد: در این روز های پربحث 
و شورآفرین نظام جمهوری اسلامی عالی ترین 
سطح از اقتدار سیاسی و نفوذ و تأثیرگذاری 
منطقه ای و فرامنطقه ای خود را به نمایش 

گذاشته است و در قله های رفیع بازدارندگی 
قرار داریم. کشور ما پس از حادثه تلخ و سخت 
شهادت کاروان اخلاق و ادب و تلاش و خدمت 
کشور در عالی ترین شرایط از ثبات و آرامش 
قرار داد؛ اما اکنون باید به چند نکته را خدمت 

مردم و نامزد های ریاست جمهوری اشاره کنم.
وی ادامه داد: باید از هر فرصت و جایگاه برای 
تبیین و تحلیل ظرفیت های نظام در طول ۴ 
دهه که گذشته استفاده کرد و از هر سیاه نمایی 
در هر موضوع پرهیز کرد و این مهم ترین رسالت 

ما است.
چالش های  به  منابع  داشتن  بدون  تعهدات    

اقتصادی می انجامد
وی افزود:  رؤسای جمهور، کارگزاران دولت و 
قوای سه گانه باید به نکات مهم رهبری معظم 
که در دیدار با کارآفرینان فرمودند التزام عملی 
داشته باشند. بدون التزام عملی به آن سخنان 

مشکلات اقتصادی تداوم می یابد.
رهبری عنوان کردند نباید تعهدات جدید بدون 
داشتن منابع به دولت داده شود و شهید رئیسی 
همین تعهد را داشت و تعهدات بدون داشتن 
منابع به تورم و چالش های اقتصادی می انجامد. 
افزایش هزینه ها بدون خلق ثروت به معنای 
رشد ناترازی بودجه و افزایش بدهی های دولت 
به نظام بانکی و رشد پایه پولی و رشد تورم 

است.
   نظام اداری درست مهم ترین پیش نیاز توسعه 

در کشور است

خطیب نماز جمعه تهران افزود:  در تحلیل های 
نامزد های ریاست جمهوری به این نکته اشاره 
شده و باید به آن بپردازیم. بسیاری از محققان 
پاشنه آشیل مدیریت توسعه در ایران را ضعف 
و ناتوانی نظام اداری در اجرای برنامه های 
توسعه دانسته اند. ساختار اداری اگر توانمند 
بود می تواند مجری سیاست های برنامه توسعه 
باشد و اگر ناکارآمد بود بر مشکلات می افزاید. 
وی افزود:  نظام اداری درست مهم ترین پیش نیاز 
توسعه در کشور است؛ که با آن فاصله داریم 
و تحقق برنامه ها در کشور مستلزم ۲ عنصر 
خواستن و توانستن است. رئیس جمهور 
و مدیران ارشد و وزار باید این اراده را برای 

آرمان ها و اهداف توسعه داشته باشند.
  سیاست زدگی و افراطی گری  از عوامل 

کلیدی ناکارآمدی نظام اداری است
خدمت رئیس جمهور منتخب ملت می گوییم 
سیاست زدگی و افراطی گری  از عوامل کلیدی 
ناکارآمدی نظام اداری و بی ثباتی مدیریت است. 
چرا وعده صادق سطح اعتماد مردم را بالا برد 
و چرا بازدارندگی و قدرت سیاسی و منطقه و 
فرامنطقه ای ایران از مهم ترین عوامل همبستگی 
است؟ زیرا نظام دفاعی کشور تحت فرماندهی 
و مدیریت فرماندهی معظم کل قوا بوده است. 
مدیریت رهبری معظم را الگو قرار دهید تا از 
چالش های اقتصادی و فرهنگی با قدرت خارج 

شویم و در جایگاه مهم خود قرار بگیریم.

سرپرست وزارت امور خارجه: 

اسرائیل در باتلاق جنایاتش 
فروخواهد رفت

معاون اول قوه قضاییه بیان کرد: 

سازش در ۴۲ درصد پرونده ها

خطیب نماز جمعه تهران: 

دو واژه جمهوری و اسلامی وابسته به انتخابات است

سخنگوی دولت: 

باور »رئیسی« به توان داخلی
 سبب افزایش فروش نفت شد

نوبت اول: 1403/04/02سبحان 
نوبت دوم: 1403/04/03روزنما

نظر داردعملیات  شهرداري منطقه سه شیراز در 
احداث سرویس بهداشتی ورودی مسجد احمد ابن موسی )ع( بلوار 
گلستان از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000140 به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 19/887/327/713 ریال

- مدت قرارداد : 6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه)سوابقی 
مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه 
تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( 
و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی( الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد . 

- محل انجام کار: بلوار گلستان 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 995/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 

ساعت 00: 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/14 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا 
قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل 

هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 00: 13 مورخ 
1403/05/02 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 
- تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 

82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت - 
می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456 

شناسه آگهی: 1737461

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مناقصه عمومي 1۴0۳-۲۲۸



پاسخگویی مستقیم مدیران شهری شیراز به شهروندان 
در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری 
به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ در طرح »روی خط 

شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. 
جهان بین میرزایی، محمد مقدس زاده و سید محمدجواد افضلی به ترتیب 
شهرداران مناطق ۱، ۲ و ۳ در روزهای شنبه، یک شنبه و دوشنبه ۲، ۳ و 
۴ تیرماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

خواهند بود. 
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ 
حسام الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ نیز در روز چهارشنبه ۶ تیرماه 

پاسخگوی شهروندان خواهد بود. 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس: 
اصناف نقش مؤثری در تحقق شعار سال دارند

حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با یادآوری 
اول تیرماه که روز اصناف نام گذاری شده گفت: اصناف بزرگترین بخش 
نظام اقتصادی کشور هستند که نقش موثری در تحقق شعار سال و رشد 

اقتصادی و تولید دارند. 
ایزدی روز اصناف را به صنوف، بازاریان، تجار، تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی تبریک گفت و اظهار کرد: اصناف و بازاریان بازوی توانمند 
دستگاه های اجرایی و نظارتی هستند که بخش اعظمی  از نظام تولید، توزیع 

و خدمات را به خود اختصاص داده اند. 
وی بر اهمیت جایگاه اصناف در عرصه های مختلف جامعه تأکید کرد 
و افزود: با توجه به گستره اصناف در کشور، آنها افزون بر ایفای نقش 
 مؤثر در عرصه اقتصادی، در مسائل اجتماعی و فرهنگی نیز نقش مهمی 

 ایفا می کنند. 
ایزدی ضمن پاسداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام جامعه اصناف، روز 
ملی اصناف و آغاز دهه تولید و تجارت را به فعالان عرصه های تولیدی، 
توزیع و خدمات استان تبریک گفت و اضافه کرد: جا دارد از تلاش ها 
و خدمات ارزشمند این قشر فهیم و متعهد تقدیر و سپاسگزاری  شود 
و امیدوارم در سالی که رهبر معظم انقلاب شعار آن را جهش تولید با 
مشارکت مردم نام گذاری کرده اند با تکیه بر توانمندی و تخصص صاحبان 
صنوف و حمایت ها و پشتیبانی های دولت و رفع موانع، شاهد رونق تولید، 
ایجاد اشتغال و ارتقای فضای کسب و کار و تقویت واحد های تولیدی، 

خدماتی و توزیعی باشیم. 
طبق آخرین گزارش ها، شمار اعضای صنوف استان فارس ۱۸۰ هزار است 
که شامل صنف های تولیدی، توزیعی، خدماتی، خدمات فنی هستند. فارس 
۵۶۲ اتحادیه و ۳۶ اتاق اصناف دارد. همچنین بیش از ۶۰ هزار واحد صنفی 

در شیراز فعالیت دارند. 

 شهرداری منطقه ۹:
بهبود وضعیت معابر از اولویت های شهرداری است

رستم زاده،  شهردار  عبدالصالح 
منطقه ۹ شیراز با تأکید بر 
اینکه یکی از اولویت های 
بهبود  شهرداری،  مجموعه 
وضعیت معابر و خدمات رسانی 
مستمر به شهروندان است، 
سامان دهی  کرد:  بیان 
محلات  و  معابر  خیابان ها، 
مطالبات  و  از دغدغه ها  یکی 
و  است  شهروندان  مهم 

 شهرداری با اجرای اقداماتی در این زمینه به دنبال کسب رضایتمندی 
شهروندان می باشد. 

رستم زاده افزود: توسعه مدیریت شهری مستلزم هم سویی میان 
ارگان ها و نهاد های خدماتی نظیر شهرداری و بررسی و ارزیابی 
مطالبات شهروندان است و شهرداری به عنوان نهاد خدمات رسان ملزم 
 به پیگیری و بررسی خدمات شهری اعم از عمرانی و فنی در سطح 

شهر می باشد. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:
برنامه ریزی برای احیای واحد های راکد

 شهرک صنعتی نورآباد ممسنی

مدیرعامل  سید مسعود عظیمی، 
صنعتی  شهرک های  شرکت 
فارس بر اجرای طرح ویژه پایش 
طرح ها و واحد های صنعتی راکد 
در شهرک صنعتی ممسنی تأکید 
کرد و گفت: در این زمینه و به 
منظور تحقق جهش تولید از 
برای راه اندازی  تمام ظرفیت ها 
واحد های راکد تولیدی استفاده 

خواهد شد. 
عظیمی  با بیان اینکه احیای 

واحد های صنعتی راکد از سریع ترین راه ها برای دستیابی به تولید و 
اشتغال محسوب می شود بر همکاری همه دستگاه ها و سازمان ها و نیز 
نظام بانکی برای تحقق این موضوع تأکید کرد و گفت: احیای کارخانجات 
 راکد در شهرک صنعتی نورآباد به صورت ویژه در دستور کار امسال 

قرار می گیرد. 
وی در ادامه با اشاره به واگذاری بخش عمده ای از ظرفیت این شهرک 
صنعتی و محدودیت اراضی صنعتی در آن گفت: ضرورت اجرای طرح 
توسعه شهرک صنعتی نورآباد ممسنی با هدف بسترسازی به منظور 
افزایش ظرفیت واگذاری زمین صنعتی به متقاضیان و سرمایه گذاران در 
این شهرستان وجود دارد که این مهم بدون همکاری دستگاه های ذیربط 

امکان پذیر نخواهد بود. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه در 
شهرک صنعتی نورآباد تمامی  زیرساخت ها ایجاد و این شهرک صنعتی 
آماده جذب سرمایه گذار است، افزود: باید از این ظرفیت ها در راستای توسعه 
صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار استفاده بهینه  شود و شرکت شهرک های 
 صنعتی فارس نیز حمایت های لازم برای رشد تولید و صنعت در این منطقه 

انجام می دهد. 
وی تصریح کرد: در شهرک صنعتی نورآباد با مساحت ۳۶ هکتار 
 زیرساخت هایی نظیر آب، برق، گاز، مخابرات و تصفیه خانه فاضلاب

ایجاد شده است. 
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

 شهردار شیراز:

شیراز به یک شهر مرجع در دیپلماسی شهری تبدیل شده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد: 

برپایی بیش از ۹۰۰ اردوی 
جهادی سلامت از آغاز دولت 

سیزدهم تا کنون
سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز با همراهی جمعی از مسئولان شهرستانی و استانی، از بیمارستان صحرایی 
 تخصصی و فوق تخصصی جهادی شهدای سلامت فارس در بخش قادرآباد 

بازدید کرد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با قدردانی از دست اندرکاران برپایی و نیروهای 
جهادی خدمتگزار در این بیمارستان صحرایی، هدف از برپایی بیمارستان های 
 صحرایی و اردوهای جهادی را خدمت به مردم، به ویژه در مناطق کم برخوردار 

عنوان کرد. 
حسینی افزود: از آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، سه بیمارستان 
صحرایی و بیش از ۹۰۰ اردوی جهادی برگزار شده که با تمهیدات 
صورت گرفته در پاسداشت یاد و خاطره ۱۵ هزار شهید استان فارس و 
 سیدالشهدای خدمت شهید آیت ا... رئیسی، ۴۰۰ اردوی جهادی دیگر تا پایان 

سال برپا می شود. 
وی ادامه داد: بیمارستان صحرایی بخش قادرآباد با حضور ۲۰۰ پزشک فوق 
تخصص، متخصص و عمومی، همچنین نیروهای پیراپزشک و جهادی از دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و سایر نهادها و به همت بسیج جامعه پزشکی استان، در 

راستای ارائه خدمات به مناطق کم برخوردار برپا شد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: خدمت به مردم از نعمت های 

خداوند متعال و بسیار مقدس است و باید قدردان این نعمت بزرگ باشیم. 
حسینی در این برنامه از بخش های مختلف بیمارستان صحرایی بخش قادرآباد 
مانند اتاق عمل سیار، اورژانس ۱۱۵، آزمایشگاه، رادیولوژی، سی تی اسکن، 
چشم پزشکی و دندان پزشکی بازدید کرد و در گفت و گو با پزشکان جهادی این 
بیمارستان، وضعیت بیماران را از لحاظ وضعیت بالینی و نوع بیماری جویا شد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد: تمامی  خدمات بیمارستان صحرایی 

بخش قادرآباد به صورت رایگان به مردم منطقه ارائه می شود. 
همچنین محمدجواد راعی معوین غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن 
بازدید از داروخانه بیمارستان صحرایی، وضعیت دارویی این بیمارستان را مورد 

پایش قرار داد. 
در بازدید از بیمارستان صحرایی بخش قادرآباد، سرهنگ پاسدار قاسم علیپور 
معاون هماهنگ کننده سپاه فجر استان و سرهنگ پاسدار حسین صمصام رئیس 

بسیج جامعه پزشکی فارس رئیس دانشگاه را همراهی می کردند. 
بیمارستان صحرایی تخصصی و فوق تخصصی جهادی شهدای سلامت فارس در 
بخش قادرآباد، از بیست و نهم خرداد آغاز به کار کرده و تا یک تیر سال جاری 

ادامه داشت. 

علی حسین عباسی، رئیس سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری شیراز از تلاش شبانه روزی 
به منظور بهره برداری از پروژه زیرگذر خیابان شهید 

پیشرو خبر داد.
 عباسی با تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت 
اظهار کرد: پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو به 
طول ۸۰۰ متر و عرض ۲۱ متر واقع شده است 
که شامل ۳۳۰ متر رمپ ورود و خروج نیز است. 
وی افزود: جهت اجرای این پروژه ۵۳۴ حلقه شمع 

میانگین عمق ۲۲ متر حفاری خواهد شد. 
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز با اشاره به برخی از چالش هایی 
که در راستای اجرای این پروژه با آنها روبه رو 
است، بیان کرد: تراز آب های زیرزمینی در محدوده 

این پروژه در عمق ۱۸ متری است که با توجه به 
ریزشی بودن جداره شمع در عمق های بیش از ۱۸ 
 متر، در عملیات حفاری، شمع صعوبت هایی را ایجاد 

کرده است. 
عباسی مدت زمان اجرای این پروژه را یک سال 
پیش بینی کرد و افزود: سازمان عمران و بازافرینی 
فضاهای شهری شهرداری شیراز به صورت ۲۴ساعته 
و در دو نوبت کاری تمامی  تلاش خود را برای 
پیشرفت این پروژه بر اساس برنامه زمان بندی شده 

به کار می گیرند. 
وی عملیات خاکبرداری زیرگذر خیابان شهید پیشرو 
را معادل ۱۰۰ هزار مترمکعب اعلام کرد و افزود: دو 
دستگاه حفاری مکانیزه و سایر ماشین آلات سنگین 

به صورت شبانه روزی مشغول فعالیت هستند. 

به گفته رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری شیراز، از اهداف اجرای این پروژه 
می توان به ارتقای چشم انداز شهری، تأمین ۷۰۰ 
پارکینگ غیرسطحی و تسهیل در ترافیک خیابان 

شهید پیشرو اشاره کرد. 

آز  آنچه  طبق 
 ۱۴۰۲ سال  آمار 
در سایت پزشک 
قانونی منتشر شده است استان فارس با ۲۹ هزار 
و ۲۲۰ نزاع ثبت شده در مراکز رسیدگی، رتبه سوم 
عصبانی ترین مردم کشور را دارد. هرچند که باید 
گفت برخی از نزاع ها صرفاً به دلیل عصبانیت نیست.
دیدن صحنه های نزاع و درگیری در خیابان برای 
هیچ کدام از ما صحنه عجیب و غریبی نیست. دست 
به یقه شدن افراد در خیابان به بهانه های مختلف از 
نبود جای پارک گرفته تا ترافیک های سرسام آور و 
حتی گاهی نوع نگاه کردن افراد به همدیگر هم بهانه 

کلی زد و خورد می شود. 
صحنه های زد و خوردی که برای ساعتی همه 
عابرین پیاده را محو تماشای خود می کند. البته 
نزاع و درگیری بین افراد چیزی نیست که فقط 
در خیابان ها شاهدش باشیم و خیلی از اوقات از 

صدقه سر زندگی آپارتمان نشینی حتی در بین 
خانواده ها هم دیده می شود و دیوارهای پیش ساخته 
و ضعیف نمی تواند به خاطر ضعف در برابر صدای 
بلند برای اهالی خانه آبروداری کنند و خلاصه 
همسایه ها از حالشان با خبر می شوند. آخرین آماری 
که روی سایت سازمان پزشکی قانونی کشور قرار 
گرفته است حکایت از آن دارد که تهرانی ها با ثبت 
۸۰ هزار و ۹۸۳ مورد شکایت نزاع، رتبه اول نزاع های 
ثبت شده را به خود اختصاص داده اند یا بهتر است 
بگوییم تهرانی ها عصبانی ترین مردم ایران در سال 

گذشته شناخته شده اند.
 خراسان رضوی رتبه دوم

 آمارهای ثبت شده نزاع در سازمان پزشکی قانونی 
حکایت از آن دارد که خراسان رضوی با ثبت ۴۴ 
هزار و ۳۱ مورد نزاع ثبت شده در سال گذشته بعد 
از استان تهران بیشترین نزاع ثبت شده را به خود 

اختصاص داده است. از این دو کلان شهر بزرگ که 
بگذریم نوبتی هم باشد نوبت نصف جهان است که 
سومین آمار نزاع و درگیری در کشور را به خود 
اختصاص دهد. اما بعد از اصفهان استان آذربایجان 
شرقی قرار دارد و بعد از آن استان فارس با رتبه پنج 
و تعداد ۲۳ هزار ۴ نزاع ثبت شده در جدول جاگرفته 
است. رتبه ای که نسبت به سال قبل حدود ۷ هزار 

نزاع کمتر شده است 
   علت این همه نزاع چیست؟

ریشه تمام علل مؤثر بر شکل گیری نزاع ها کم توجهی 
به حوزه سلامت روان و سلامت اجتماعی است. وقتی 
امکانات لازم برای بهره مندی همه اقشار جامعه از 
خدمات حوزه سلامت روان وجود ندارد فشارهای 
تحمیلی بر مردم باعث می شود تا ما هر روز شاهد 
افزایش مردم عصبی تر و پرخاشگر باشیم که دارای 
آستانه ظرفیت پایین و بسیار شکننده در شرایط 

خاص هستند. 

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در نشست هم اندیشی احزاب و جریان های 
سیاسی مختلف استان در شیراز گفت: باید به صندوق های رأی اعتماد کنیم و 

در انتخابات هشتم تیرماه از میان ۶ نامزد حاضر، به اصلح ترین فرد رأی دهیم. 
استاندار فارس با تأکید بر اینکه سلامت و امنیت انتخابات پیش رو بر عهده ماست 
و می کوشیم که در این امانتداری رعایت شود، خاطرنشان کرد: نباید زیر بار 

تبلیغاتی که سعی می کنند در جامعه بی اعتمادی ایجاد کنند رفت.
   حق دولت سیزدهم است که آنچه را انجام داده در جامعه منعکس کنیم

نماینده عالی دولت در فارس گفت: طی سه سال فعالیت دولت مردمی  سیزدهم، 
اقدامات و زحمات زیادی را در کشور شاهد بوده ایم که انصافاً باید تبیین شود و 
این حق دولت سیزدهم است که هرآنچه را که در این سه سال انجام داده است 

در جامعه منعکس کنیم.

   تاکنون هیچ تقاضای تجمعی در باغ جنت دریافت نشده است
وی افزود: در شورای تأمین استان مصوب کردیم پارک جنت شیراز فضایی 
باشد که اگر گروه های سیاسی تقاضای تجمع داشتند این مهم در آنجا انجام 
 شود؛ اما تاکنون هیچ تقاضایی از سوی هیچ یک از جریان ها و گروه های سیاسی 

دریافت نشده است. 
ایمانیه در خصوص نشست با احزاب سیاسی استان نیز گفت: از ابتدای حضورم 
در جایگاه استانداری فارس تاکنون این چهارمین نشستی است که با احزاب و 
گروه های سیاسی استان داشته ام و معتقدم که باید از افکار و آرای مختلف در 

تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها استفاده کرد. 

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز تشریح کرد:

تلاش شبانه روزی در پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو

فارس در جدول نزاع چه وضعیتی دارد؟
رتبه پنجم

عصبانی هستیم!

س : طاهره حیاتی
عک

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در حاشیه نشست 
هیئت مدیره انجمن کلان شهرهای جهان )متروپلیس( در 
سائوپائولو برزیل اظهار داشت: سیاست مدیریت شهری، 
تبدیل شیراز به شهری پیشرو و پیشران در عرصه دیپلماسی 
شهری است. اسدی کسب کرسی هیئت مدیره در سازمان های 
مهم بین المللی نظیر متروپلیس و اتحادیه شهرهای تاریخی 
جهان، برگزاری رویدادهای فرهنگی برای معرفی شیراز در 
سایر کشورها نظیر کره جنوبی و مجارستان و گسترش شبکه 
ارتباطات بین المللی شهرداری از طریق انعقاد تفاهم نامه با 
شهرداری های نجف، نووی ساد و دانشگاه  هانکوک سئول را 
از نقاط برجسته کارنامه مدیریت شهری در حوزه دیپلماسی 

شهری برشمرد و تصریح کرد: امروز شیراز به عنوان یک 
شهر مرجع و تأثیرگذار در حوزه دیپلماسی شهری تبدیل 
شده و هدف و رویکرد شهرداری شیراز برای حضور در 
 رویدادهای بین المللی از تجربه اندوزی به تأثیرگذاری تغییر

پیدا کرده است. 
   یادآوری جنایات اسرائیل در نشست هیئت مدیره متروپلیس
عضو هیئت مدیره متروپلیس ضمن تشریح دستور کار این 
نشست افزود: با توجه به احساس تکلیف مدیریت شهری 
برای استفاده از فرصت حضور در مجامع بین المللی 
جهت یادآوری جنایات اسرائیل در غزه و جلوگیری از 
عادی سازی این اقدامات وحشیانه، قبل از اجلاس پیشنهاد 

یک دقیقه سکوت به احترام شهدای غزه به دبیرکل 
ارائه شده بود که با پیگیری های انجام شده با موافقت 
 دبیرکل و شهردار داکار، رئیس دوره ای سازمان، مواجه 
و محقق شد.  علاوه بر این، اعضای هیئت مدیره طی بیانیه ای 
اقدامات خشونت بار اسرائیل را محکوم کرده و خواستار 
 برقراری آتش بس و دسترسی سریع مردم غزه به کمک های 

بشردوستانه شدند. 
شهردار کلان شهر شیراز ضمن ارائه اطلاعاتی در خصوص 
سایر موارد مطروحه در نشست هیئت مدیره متروپلیس 
گفت: هیئت مدیره با درخواست عضویت سه شهر از چین، 
کره و برزیل موافقت و با اعلام فراخوان برای بازگشایی 

دفاتر دبیرخانه مرکزی در شهری غیر از بارسلون، مقر فعلی 
دبیرخانه مخالفت کرد. 

مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز افزود: استماع 
گزارش دبیرکل در خصوص عملکرد شش ماهه سازمان، 
ارائه گزارش خزانه دار، توضیح برنامه های مدنظر رویدادهای 
آتی متروپلیس توسط شهردار داکار و قائم مقام شهردار 
سئول به عنوان شهرهای میزبان و همچنین بحث و 
تبادل نظر در خصوص تدوین نظام پایش و ارزیابی 
عملکرد سازمان و سیاست گذاری برنامه های آموزشی 
 و ظرفیت سازی متروپلیس را به عنوان سایر موارد مهم 

دستور کار هیئت مدیره برشمرد. 

خروج صدرا از بن ست یکی از مطالباتی است 
که همواره برای تسهیل در رفت وآمد از سوی 
شهروندان مطرح شده است. مدیرعامل شرکت 
عمران صدرا در جمع خبرنگاران و طی یک 
بازید ۴ساعته از مسیرهای در حال دسترسی 
صدرا به شیراز و مسیرهای ارتباطی دیگر که 
توسط این شرکت در حال احداث است، گفت: 
پروژه بزرگراه امام خامنه ای )قره پیری سابق(، 
کاهش ۵۰ درصدی زمان سفر از صدرا به شیراز 
را در پی دارد. مهدی پوربهی با اشاره به اینکه 
پروژه بزرگراه امام خامنه ای )قره پیری سابق(، 
یکی از مهم ترین پروژه های شهر صدرا است و 
دسترسی مردم صدرا به شیراز تسهیل می کند، 
گفت: شهری با جمعیت۲۰۰ هزار نفر نیاز به 

این پروژه دارد. 
مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: امروز 
می توانیم بگوییم که افتخار خدمت رسانی به 
مردم شهر صدرا داریم و مطالبات بحق مردم 
است و این تلاش ها و اتفاقاتی که رقم می خورد 

به شهدای خدمت هدیه می کنیم. 
  آسفالت بزرگراه خلیج فارس 

وی با اشاره به اینکه شهر صدرا پنج ورودی 
دارد که پنجمین آن اتصال به آزادراه است 
که باید احداث شود، افزود: بزرگراه خلیج 

فارس )ورودی اولیه به صدرا( به طول هشت 
و نیم کیلومتر با عرض ۳۰ متر و ۳ خط 
عبوری از هر طرف، یکی از راه های دسترسی 
به صدرا محسوب می شود و ترمیم روکش 
 آسفالت آن به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان 

در حال اجراست. 
بزرگراه شهید  و  به دوکوهک    دسترسی 

سیلمانی 
پوربهی افزود: خط شماره ۲ که شهر صدرا به 
دوکوهک متصل می کند و ایمن سازی و تعریض 
به ارزش یک هزار میلیارد ریال در حال انجام 
است و دسترسی به شهرک صنعتی صدرا و 
پردیس صدرا را خواهد داشت و خط سوم 
اتصال به بزرگراه شیراز - مرودشت است که از 
طریق بزرگراه سردار سلیمانی این اتصال انجام 
شده است و در این پروژه حرکت مرودشت به 
صدرا - صدرا به صدرا و شیراز به شیراز هم 

درنظر گرفته شده است. 
  اتصال قطعه هفتم آزادراه به صدرا

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه 
یکی از مسیرهای دسترسی محور بزرگراه 
شهید سلیمانی است، افزود: پنج کیلومتر و نیم 
محور آماده شده و به زودی مراحل نهایی آن 

تکمیل می شود. 
پوربهی تصریح کرد: آخرین مورد راه دسترسی 

به صدرا، اتصال به قطعه هفتم آزادراه شیراز - 
اصفهان است که تاکنون نزدیک به ۲ کیلومتر 
آن آسفالت شده است و سه کیلومتر آن در 
حال اجراست. طول کامل مسیر سه و هشت 
دهم کیلومتر است و زمینه دسترسی برای ۱۰ 

هزار واحد مسکونی را هم فراهم می کند. 
پوربهی همچنین با اشاره به اینکه محور توسعه 
صدرا از سمت غرب یک نیاز است. اضافه کرد: 
۲۵۰ هکتار از اراضی غرب صدرا که اراضی ملی 

است به به منابع صدرا تبدیل می شود. 

وی با اشاره به اینکه بزرگراه امام خامنه ای و 
اتصال به آزادراه شیراز - اصفهان، صدرا را از 
بن بست آزاد می کند، تأکید کرد: اگر بزرگراه 
امام خامنه ای راه اندازی شود فاصله زمانی تا 
صدرا ۵۰ درصد کاهش زمان سفر به شیراز 

خواهیم داشت.
  در شورای عالی ترافیک با احداث مترو صدرا 

مخالفت شده است 
پوربهی در پاسخ به سؤال خبرنگار سبحان 
درباره سرنوشت مترو صدرا به عنوان راه 

دسترسی نیز گفت: در شورای عالی ترافیک با 
احداث مترو صدرا به دلایل مباحث جمعیتی 
مخالفت شده است که در حال پیگیری موضوع 
برای بازبینی طرح در شورای ترافیک هستیم و 
پس از آن موضوع مترو صدرا که مطالبه مردم 

است به مردم اطلاع رسانی می شود. 
پوربهی با بیان اینکه مسیر بزرگراه امام 
خامنه ای )قره پیری ( ۱۰ کیلومتر است که ۷ 
کیلومتر بر عهده عمران صدرا و سه کیلومتر 
برعهده شهرداری شیراز است، گفت: بزرگراه 
امام خامنه ای باعث اتصال صدرا به شهرک 
آرین و بزرگراه محلاتی می شود و هزینه اجرای 
پرورژه ۱۲ هزار میلیارد ریال است و درحال 
پیگیری هستیم که راه دسترسی دانشگاه آزاد 
اسلامی  و دانشگاه علوم پزشکی را هم فراهم 
کنیم.  مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: 
ابنیه فنی این بزرگراه که درحال طراحی 
هستند، مجموعاً ۲۱ دستگاه است همچنین 
پیشرفت فیزیکی بزرگراه امام خامنه ای از 

سمت صدرا ۷۰ درصد است. 
وی افزود: عملیات اجرایی خاکبرداری این 
بزرگراه قره پیری انجام شده است. ما یک 
معارض برق داشتیم که رفع شد. حجم عملیات 
این مسیر بسیار زیاد است و معادل ۵۰ کیلومتر 
راه اصلی است. همچنین قابل ذکر است که 

ابنیه فنی درحال انجام است. 

استاندار فارس: 

صندوق رأی را امانت مردم می دانیم

پنج گانه های مسیر دسترسی به صدرا
مدیرعامل شرکت عمران صدرا خبر داد: 

خروج از بن بست 
بزرگراه امام خامنه ای، قطعه هفتم آزادراه شیراز-اصفهان، دسترسی به دوکوهک، بزرگراه شهید سلیمانی و بزرگراه خلیج فارس 
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آسیا

درپیبهرسمیتشناختنکشورفلسطینتوسطایروان؛
 اسرائیل سفیر ارمنستان را فراخواند

ایرنا- وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعلام 
کرد که پس از به رسمیت شناختن فلسطین توسط ارمنستان، 
سفیر این کشور در تل آویو را احضار کردیم تا به شدت او را توبیخ 
کنیم. وزارت امور خارجه ارمنستان روز گذشته در بیانیه ای اعلام کرد که ایروان 

کشور فلسطین را به رسمیت شناخت.
وزارت امور خارجه ارمنستان در بیانیه ای اعلام کرد: وضعیت فاجعه بار انسانی 
در غزه یکی از موضوعات اصلی در دستور کار سیاسی بین المللی و نیازمند 
راه حل است.این بیانیه می افزاید: جمهوری ارمنستان قاطعانه هدف قرار دادن 
زیرساخت های غیرنظامی و خشونت علیه مردم غیرنظامی را در باریکه غزه 
محکوم می کند.وزارت امور خارجه ارمنستان اعلام کرد: جمهوری ارمنستان به 
قطعنامه های مجمع عمومی سازمان ملل متحد که خواستار آتش بس فوری در 
غزه اند، پیوسته است.پیشتر سه کشور اروپایی اسپانیا، اسلوونی و ایرلند نیز کشور 

فلسطین را به رسمیت شناخته بودند.

قبرس پس از هشدار »سید حسن نصرا...« پا پس کشید
صداوسیما-نیکوس کریستودولیدس، رئیس جمهوری قبرس، 
اعلام کرد که این کشور جزیره ای در شرق مدیترانه، در هیچ 

عملیات نظامی در منطقه یا جای دیگر دخالت ندارد.
پس از آنکه »سید حسن نصرا...« دبیرکل حزب ا... هشدار داد که در صورت استفاده 
از خاک قبرس برای هدف قرار گرفتن خاک لبنان، این کشور تحت تأثیر قرار 

خواهد گرفت، نیکوزیا با نگرانی به این سخنان واکنش نشان داد.
کریستودولیدس این سخنان را در واکنش به سخنرانی سید حسن نصرا... مطرح 
کرد. دبیرکل حزب ا... لبنان هشدار داد که اگر قبرس به اسرائیل اجازه استفاده از 
بنادر و فرودگاه های خود را برای هدف گرفتن خاک لبنان بدهد، تحت تأثیر قرار 
می گیرد. رئیس جمهور قبرس مدعی شد که کشورش بخشی از راه حل است، نه 
بخشی از مشکل و نقش نیکوزیا در کریدور بشردوستانه برای غزه را جهان عرب و 
جامعه جهانی به رسمیت شناخته اند. او همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اینکه 
»آیا هنوز کانال ارتباطی با حزب ا... یا دولت لبنان وجود دارد؟« بیان کرد: بی شک، 
یک کانال ارتباطی با دولت لبنان و دولت ایران وجود دارد. کانال های ارتباطی از 

طریق مسیر دیپلماتیک هستند.
دبیرکل حزب ا... لبنان در جریان سخنرانی روز چهارشنبه به مناسبت شهادت 
حاج ابوطالب، فرمانده میدانی حزب ا...، درباره همکاری دولت قبرس با رژیم 

صهیونیستی هشدار داد.

گروسی؛اطلاعی از توسعه مخفیانه تسلیحات اتمی 
ایران نداریم

ایسنا- رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، روز 
پنج شنبه تأکید کرد که این آژانس هیچ اطلاعاتی درباره توسعه مخفیانه 

تسلیحات اتمی توسط ایران دراختیار ندارد.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، روز پنج شنبه در گفت وگویی با 
یک روزنامه سوئیسی در پاسخ به سؤالی در رابطه با احتمال توسعه بمب 
هسته ای توسط ایران گفت: ما اطلاعاتی در رابطه با توسعه مخفیانه 
برنامه هسته ای توسط ایرانیان نداریم. وی در ادامه مدعی شد که مطابق 

با اطلاعات آژانس اتمی، در گذشته چنین برنامه ای وجود داشته است.
گروسی در این گفت وگو بر لزوم وجود شفاف سازی کامل پیرامون برنامه 

هسته ای ایران تأکید کرد.

لاوروف؛ ناتو قصد دارد مانع ایجاد ساختار امنیتی 
اوراسیا شود

ایرنا- سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در پایان نشست شورای 
وزیران خارجه سازمان پیمان امنیت جمعی گفت: ناتو قصد دارد مانع 
ایجاد ساختار امنیتی اوراسیا شود. سرگئی لاوروف افزود: ناتو تمام 
تلاش خود را برای جلوگیری از چنین فرآیندهای عادلانه انجام خواهد 

داد، اما شکل گیری سازوکار امنیتی در اوراسیا راه بی جایگزینی است.
وی ادامه داد: سازمان پیمان امنیت جمعی با شکل گیری ساختاری 
امنیتی در اوراسیا موافق است. وزیر امور خارجه روسیه گفت: مسائلی 
که امنیت اوراسیا را تهدید می کند، از جهت های مختلف نشأت می گیرد 
اما در اکثریت قاطع موارد، منشأ این تهدیدات خط مشی تهاجمی 
 ناتو است.وی خاطرنشان کرد که ائتلاف آتلانتیک شمالی به دنبال 
خصوصی سازی و تحت سلطه قرار دادن تمامی مسائل مربوط به 
تضمین ثبات در فضای پهناور ما است.پیش از این، ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه، در دیدار با کارکنان ارشد وزارت امور خارجه 
این کشور گفت که زمان بحث در مورد تضمین امنیت جمعی در 
 اوراسیا فرا رسیده است. همچنین لازم است حضور نیروهای نظامی
فرامنطقه ای در آنجا محدود شود. پوتین تأکید کرد: روسیه علاقه مند 
است که گفت و گو در مورد ایجاد یک سیستم امنیتی تقسیم ناپذیر به 

طور جدی در سازمان ملل متحد دنبال شود.

پیشتازی ترامپ در جمع آوری کمک های انتخاباتی
باشگاهخبرنگاران-به نوشته روزنامه پولیتیکو تا پایان ماه می، 
ترامپ بیشتر از بایدن کمک به کمپین انتخاباتی جمع آوری کرده 
است. تا پایان ماه می، دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 
نسبت به جو بایدن، رهبر کنونی آمریکا بودجه بیشتری برای کمپین 
انتخاباتی جمع آوری کرده بود. این مطلب را روزنامه پولیتیکو با 
استناد به داده های کمیسیون فدرال انتخابات آمریکا گزارش داد. به 
گفته وی، تا پایان ماه گذشته، ستاد ترامپ ۱۱۶/۶ میلیون دلار در 
حساب خود داشت در حالی که بایدن ۹۱/۶ میلیون دلار. پیش از 
 این، برای چندین ماه، رئیس فعلی دولت آمریکا از نظر میزان سرمایه

جمع آوری شده از رئیس جمهور سابق پیشی گرفت.
به نوشته این روزنامه، این تغییر روند به این دلیل است که در ماه می  
جلسات دادگاهی ترامپ برگزار شد که با وجود افزایش ورودی وجوه 
به حساب های بایدن، توجه عمومی زیادی به دادگاه ترامپ جلب کرد. 
به گزارش واشنگتن پست، در ماه ژوئن، مایکل بلومبرگ، شهردار سابق 
نیویورک تقریباً ۲۰ میلیون دلار برای حمایت از کمپین انتخاباتی بایدن 

اهدا کرد.

چرا »سید حسن نصرا...« به قبرس هشدار داد؟
 اظهارات اخیر دبیرکل حزب ا... لبنان، که طی آن 
هشدار داد در صورت استفاده از خاک قبرس برای 
هدف گرفتن خاک لبنان، این کشور تحت تأثیر 
قرار خواهد گرفت واکنش توأم با نگرانی نیکوزیا 

را برانگیخته است.
سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان هشدار 
داد که اگر قبرس به رژیم اسرائیل اجازه استفاده از 
بنادر و فرودگاه های خود برای هدف گرفتن خاک 
لبنان را بدهد، می تواند تحت تأثیر قرار گیرد. او 
تأکید کرد: ما به دولت قبرس هشدار می دهیم که 
اگر فرودگاه ها و پایگاه های خود را به روی اسرائیل 
برای هدف قرار دادن لبنان بگشاید، بخشی از جنگ 
خواهد بود. ما به همبستگی، حمایت و کمک 

خود به غزه ادامه خواهیم داد و برای همه احتمالات 
 آماده ایم و هیچ چیز ما را از انجام این وظیفه باز 

نخواهد داشت.
در واکنش، اما نیکوس کریستودولیدس،رئیس جمهوری 
قبرس روز پنجشنبه اعلام کرد که این کشور جزیره ای 
در شرق مدیترانه، در هیچ عملیات نظامی در منطقه 
یا جای دیگر دخالت ندارد. او مدعی شد که کشورش 
بخشی از راه حل است نه بخشی از مشکل و نقش 
نیکوزیا در کریدور بشردوستانه برای غزه توسط جهان 

عرب و جامعه جهانی به رسمیت شناخته شده است.
پرونده پایگاه های نظامی

اطلاعات و اخبار دقیق از استفاده رژیم اشغالگر از 
پایگاه های قبرس و اینکه دولت قبرس چنین امکاناتی 

به این رژیم داده باشد در دست نیست ولی روابط این 
دو طرف اخیراً رو به بهبودی رفته است و در گذشته 
گاهی قبرس اجازه عبور هواپیماهای اسرائیلی از فضای 

هوایی اش را برای رزمایش می داد.
ارتش رژیم صهیونیستی سال گذشته رزمایش نظامی 
در اراضی قبرس تحت عنوان »خورشید آبی« را آغاز 
کرد که به عنوان شبیه سازی برای جنگ در لبنان انجام 
شد. در می ۲۰۲۲ صدها تن از سربازان ارتش رژیم 
صهیونیستی از جمله نیروهای ویژه برای مشارکت در 
آخرین هفته تمرین بزرگی که مدت زمان آن یک ماه 
بود، به قبرس رفتند تا جنگ علیه حزب ا... لبنان و 
بمباران تأسیسات هسته ای ایران را شبیه سازی کنند.

در مارس ۲۰۱۶ وزارت دفاع قبرس اعلام کرد که 
رزمایش نظامی مشترک خود با رژیم صهیونیستی را 

آغاز کرده است.
اظهار  زمان  همان  در  نظامی  نهاد  این 
 داشت که رزمایش مذکور تحت عنوان 
)Oni̇si̇llos-Gedeon ۱- ۲۰۱۶( در راستای 
اجرای توافق نامه همکاری نظامی میان دو طرف 

است.
در مارس سال گذشته نیز روزنامه عبری »یدیعوت 
آحارونوت« گزارش داد که رژیم صهیونیستی در 
صدد در دست گرفتن کنترل بندر قبرس به بهانه 
حمایت از واردات کالا در صورت هدف قرار گرفته 

شدن بندر حیفا در شمال فلسطین اشغالی است.
به ادعای این روزنامه، اقدام مذکور در چهارچوب 
تلاش رژیم صهیونیستی برای ایجاد راه حل دریایی 
برای واردات کالا به اراضی اشغالی به خصوص در مسئله 
امنیت ملی و چالش های مربوط به خدمات حمل و نقل 

دریایی است.
این روزنامه ادامه داد که هزینه تقریبی برای این اقدام 
حدود ۱۴۰ میلیون دلار است و قبرسی ها نسبت به آن 

علاقه نشان داده اند.
.وزارت دفاع انگلیس ماه نوامبر گذشته گفت 
برای کمک به نجات گروگان های انگلیسی در 
غزه پروازهای شناسایی در مدیترانه شرقی بر فراز 
فلسطین اشغالی و لبنان انجام می دهد اما تأکید کرد 
 این هواپیماها مجهز به سلاح نیستند و هیج نقش 
رزمی ندارند.  گمان می رود این پروازها از همین دو 

پایگاه انجام شده باشند.

اخبار کوتاه جهان

»علی  اف« از »بلینکن« خواست گروه مینسک را منحل کند
الهام علی اف، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در گفت وگویی با 
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا گفت واشنگتن به فعالیت 
میانجیگری های گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا 

درباره مناقشه قره باغ پایان دهد و گروه مینسک را منحل کند.
خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که دفتر ریاست جمهوری آذربایجان در بیانیه ای 
اعلام کرد: آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در ۲۰ ژوئن تماسی تلفنی با 

الهام علی اف، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان داشت.
علی اف تأکید کرد که پایان دادن به فعالیت های گروه مینسک سازمان امنیت و 
همکاری اروپا و دیگر نهاد های مرتبط برای خاتمه رسمی این مناقشه که مربوط به 

گذشته است، مدت زیادی است که به تعویق افتاه است.
گروه مینسک این سازمان به رهبری سه کشور روسیه، آمریکا و فرانسه در سال 
۱۹۹۲ به منظور میانجیگری بر سر اختلاف آذربایجان و ارمنستان ایجاد شد. باکو 
در ماه ژوئن به ایروان پیشنهاد کرد که به اتفاق هم از سازمان امنیت و همکاری 
اروپا بخواهند پس از کنترل کامل منطقه قره باغ توسط آذربایجان در سال گذشته، 

این گروه را منحل کند.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012000224موضوعقانونتعیین 
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمسعودکریمیفرزندعلیبشماره
شناسنامه375صادرهازدرششدانگیکقطعهزمینزراعیبه
مساحت1605۹7/1۹مترمربعپلاک1۹7فرعیاز3052اصلی
مفروزومجزیشدهازپلاک3052اصلیقطعهیکبخش25فارس
واقعدرشهرستانلامرد-روستایلشکانخریداریازمالک
رسمیخانمماهرخکریمیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم1403/04/18

476۱/م الف
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

- آراءشمارههای140360311012000604-140360311012000603 برابر
140360311012000605موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضي
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
لامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایکامبیزهاشمپورفرزند
غلامحسینبشمارهملی51501847۹۹صادرهازلامرددردودانگمشاع
ازششدانگعرصهواعیانوآقایمحمدهاشمپورفرزندغلامحسین
بشمارهملی5150081140صادرهازلامرددردودانگمشاعازششدانگ
عرصهواعیانوآقاییعقوبهاشمپورفرزندغلامحسینبشمارهملی
515۹752358صادرهازلامرددردودانگمشاعازششدانگعرصهو
اعیانیکبابساختمانتجاریبهمساحت300مترمربعپلاک7فرعی
از347اصلیمفروزومجریشدهازپلاک347اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-محلهقلعه
ملاءخریداریازمالکرسمیخانمهامعصومهوزهراجمالیمحرزگردیده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4760/م الف 
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012000656موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالمجیدابراهیمیفرزندحسینبشماره
شناسنامه22صادرهازقطردرششدانگیکقطعهزمینبابنای
احداثیبهمساحت2643/80مترمربعپلاک38فرعیاز27۹6
اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک27۹6اصلیقطعهیکبخش25
فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهگودبرکهخریداریازمالک
رسمیآقایسعیدسلامتمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4758/م الف
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشماره140360311012000641موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالرضاشمسینیافرزندمختاربشماره
شناسنامه70صادرهازلامرددرششدانگیکبابساختمان
تجاریمسکونیبهمساحت380/60مترمربعپلاک12۹فرعیاز
346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدانصاریخریداری
ازمالکرسمیآقایمحمدجمالیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4755/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012000404موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیخانمسمیهمهرنگینفرزندعبدالهبشمارهشناسنامه22
صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت361/53متر
مربعپلاک73فرعیاز268۹اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک
268۹اصلیقطعهیکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد
-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهحاجابول-خیابانرسولاعظم-
کوچهشماره2خریداریازمالکرسمیآقایحسینعابدیمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4759/م الف
منصور کشوری- رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشماره140360311012000346موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیخانممرضیهآراموشفرزنداکبربشماره
ملی5150016861صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت252/۹7مترمربعپلاک502فرعیاز2346اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک2346اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرستانلامرد-بلوارغدیر-محلهعادلآبادخریداریاز
مالکرسمیخانمسکینهمیرزائیمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4756/م الف 
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012000228موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعلیکریمیفرزندعبدالهبشماره
شناسنامه256صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینزراعی
بهمساحت16313۹مترمربعپلاک1۹۹فرعیاز3052اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک3052اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرستانلامرد-روستایلشکانخریداریازمالکرسمی
رایکمیسیونمادهواحدهمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

476٢/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

صداوسیما- روزنامه صهیونیستی هاآرتص نوشت: 
حزب ا... لبنان بسیار هوشمند است و اسرائیل توان 

مقابله با پهپاد های آن را ندارد.
روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« در گزارشی با اشاره به 
موفقیت حزب ا... در به چالش کشیدن سامانه پدافند 
هوایی رژیم اشغالگر اسرائیل که نمی تواند به صورت 
کامل با پهپاد های حزب ا... که تقریباً هر روز پرتاب 
می شود، مقابله کند، به افزایش تهدیدات پهپاد های 

حزب ا... علیه رژیم صهیونیستی پرداخت.
در این گزارش اینیو کوبوویچ، خبرنگار امور نظامی 
تأکید کرد که ارتش اسرائیل راهی برای مقابله با تهدید 

پهپاد های حزب ا... پیدا نکرده است.
وی اظهار داشت: پهپاد های حزب ا... لبنان ویرانی 
بزرگی در شمال داشته و احساس امنیت را در اذهان 
ده ها هزار شهرک نشین صهیونیست که از بازگشت به 

شهر های خود بیم دارند درهم می کوبند.
هاآرتص با اشاره به اینکه پهپاد های حزب ا... معادله ای 
جدید در ساختار جنگ »یک سازمان نظامی با 
 یک ارتش منظم« خلق کرده است، تأکید کرد: 
حزب ا... لبنان به لطف فناوری موجود و سلاح های 
دقیق به گروه نظامی هوشمند با توانایی های دقیق 

برای جمع آوری اطلاعات و حمله تبدیل شده است 
به گونه ای که ارتش و زیرساخت های حیاتی اسرائیل 

را تهدید می کند.
این روزنامه صهیونیستی اذعان کرد: دستیابی حزب ا... 
به سلاح های دقیق مانند پهپاد های بسیار زیاد، اسرائیل 
را از توان کلاسیک دفاعی که به صورت اساسی بر دفاع 
منطقه ای، عمق جغرافیایی و استراتژیک و نیز دیوار ها 
و موانع فیزیکی علیه طرف مقابل استوار است، محروم 
کرده است. توانایی های کنونی حزب ا...، توازن قدرت 
راهبردی اسرائیل را در برابر دشمنان تل آویو تضعیف 
کرده است. این روزنامه همچنین اشاره کرد: حزب ا... 
از ابتدای جنگ غزه، توانایی تجربه اندوزی مستمر خود 
را نشان داده است و می داند که چگونه مکان رادار های 
ارتش اسرائیل را که در تشخیص پهپهاد ها و موشک ها 

مشکل دارند، شناسایی کند.
هاآرتص همچنین با اشاره به اینکه حزب ا... از ابتدای 
جنگ غزه از تجربیات گسترده ای که در طول جنگ 
در سوریه به دست آورده استفاده کرده است، افزود: 
این تجربه به حزب ا... امکان داده است که قابلیت های 
خود را افزایش دهد و یک ساختار عملیاتی منظم برای 
سامانه پهپادی بسازد؛ راهی که به موفقیت حزب ا... در 

به چالش کشیدن سامانه دفاع هوایی ارتش اسرائیل 
منجر شده است.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص به نقل از یک منبع 
امنیتی عالی رتبه این رژیم نوشت: توانایی حزب ا... 
برای حمله دقیق و غافلگیر کننده همراه با شلیک انبوه 
پهپاد ها و موشک های کروز، یک تهدید واقعی برای 

سامانه دفاع هوایی اسرائیل ایجاد کرده است.
هاآرتص افزود که حزب ا... بیشتر بر حمله به 
زیرساخت های اقتصادی غیرنظامی و اهداف نظامی 
رژیم اسرائیل که مهمات دقیق در اختیار دارد، متمرکز 

خواهد شد.

هاآرتص:

 اسرائیل توان مقابله با پهپاد های حزب ا... را ندارد
آسیا

جهان

خاورمیانه

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14026031101200225۹موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالحمیدملائیتراکمهفرزنداماناله
بشمارهشناسنامه51صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانه
بهمساحت382مترمربعپلاک130فرعیاز343اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک343اصلیقطعهیکبخش25فارسواقع
درشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابانمهارت-محله
دهنوهیکلیخریداریازمالکرسمیآقایسیدجلیلاحمدی
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/02
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/18

4765/م الف  
منصور کشوری-رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد



5 سال سی ویکم  شماره 6308 اقتصادشنبه 1403/04/02               

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی تجدید مزایده فروش 12 قطعه زمین از اراضی  
شهرداری شهر صدرا )1403-5(

نوبت اول :  02 /04 /1403 سبحان 
نوبت دوم: 12 /04 /1403سبحان

شهرداري صدرا در نظر دارد 12 قطعه زمین از اراضی شهرداری شهر صدرا را در قالب مزایده طبق مشخصات و شرایط 
قید شده در اسناد مزایده از طریق سامانه تداركات الکترونیکي دولت به فروش برساند.كلیه مراحل برگزاري مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکي دولت)ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام 

در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شركت در مزایده محقق سازند.
1-  مبلغ برآورد پایه: طبق نظر كارشناس رسمي و جدول پیوست می باشد.

2- مبلغ تضمین شركت در مزایده جهت هریک از قطعات طبق جدول پیوست مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانکي 
با اعتبار حداقل 3 ماهه یا فیش واریزي نقدي به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري 

صدرا باشد.
3- مبلغ خرید اسناد 3.400.000 ریال به حساب100805891412 بانک شهر و بارگذاري به همراه اسناد پاكت ب مي باشد..
4- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد.

5- هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم بر عهده برنده مزایده مي باشد.
6- شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- تاریخ انتشار اسناد در سامانه تداركات الکترونیکي دولت مورخ   02 /04 /1403  از ساعت  10  مي باشد.

9- آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت تا ساعت 11 مورخ   12 /04 /1403 مي باشد .
 10- مهلت ارائه پیشنهادات و بارگذاري در سامانه ستاد ازساعت11مورخ 02 / 04/ 1403 تا ساعت12مورخ

 23 /04 /1403مي باشد.
11- زمان بازگشایي پاكت ها در ساعت 13 مورخ   23 /04 /1403  مي باشد.

متقاضیان مي بایست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمایند. شهرداري از دریافت حضوري پاكات 
طبق قانون معذور مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سایت )پاكت الف( به صورت فیزیکي تا 
ساعت 12 مورخ  23 /04 /1403  در پاكت سربسته و با درج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه 
مركزي شهرداري صدرا به آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا كد پستي 
7199433869 تحویل نمایند. شماره تماس 36414414-071 واحد امور قراردادها. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 135197/13 متر مربع پلاك 3049/275 واقع در 
قطعه یک بخش 25 فارس شهرستان لامرد - روستای لشخره 
ملکی آقای محمد علی محسنی فرزند محسن برحسب تقاضای 
مالک كه درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
وقت تحدید حدود دوشنبه 1403/05/01 تعیین و عملیات تحدید 
از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و كلیه صاحبان املاك مجاور بر طبق 
ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد كه در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد كه بایستی 
كتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت كه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/04/02

475/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقای مصطفی قربانی با تسلیم دو برگ استشهادیه كه در دفتر 
اسناد رسمی شماره 112 داراب تنظیم گردیده مدعی است كه تعداد 
یک فقره سند مالکیت كاداستری مربوط به پلاك 4622/433 واقع 
در قطعه 6 بخش 12 فارس داراب كه ذیل ثبت 6058 صفحه 225 
دفتر 37 املاك به شماره چاپی 326117 ج - 91 بنام ایشان ثبت و 
سند مالکیت صادر شده، به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق ماده 
120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود و هر كس نسبت 
به ملک مورد ،آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1403/04/02

گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 
جهت اطلاع 

8۱/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای سید مجتبی حسینی با تسلیم دوبرگ 
استشهادیه كه در دفترخانه 416 شیراز تنظیم شده است 
مدعی است كه تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاك 
492/79 واقع در بخش سه شیراز كه ذیل دفتر الکترونیک 
به شماره 139620311036000346 بنام سید مجتبی حسینی 
ثبت و سند مالکیت به شماره 731827 صادر كه به دلیل 
اسباب كشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود كه هر كس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد كرد. 
تاریخ انتشار : 1403/04/02

8۰8/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست خانم نگین زرشناس با تسلیم دوبرگ 
استشهادیه كه در دفترخانه 416 شیراز تنظیم شده است 
مدعی است كه تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاك 
492/79 واقع در بخش سه شیراز كه ذیل دفتر الکترونیک 
به شماره 139620311036000347 بنام سید مجتبی حسینی 
ثبت و سند مالکیت به شماره 731850 صادر كه به دلیل 
اسباب كشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود كه هر كس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد كرد.
تاریخ انتشار : 1403/04/02

8۰9/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام مهندسی 

کشاورزی و منابع طبیعی فارس
جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم شركت تعاونی مسکن و رفاه 
كاركنان سازمان نظام مهندسی كشاورزی و منابع طبیعی فارس راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/04/14 در محل دفتر شركت 
واقع در بلوار حسینی الهاشمی روبروی سد تنگ سرخ تشکیل می گردد.

از كلیه اعضا تعاونی دعوت می شود در جلسه مذكور حضور بهم رسانند یا 
با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی، وكیل یا نماینده خود را كتبا جهت حضور 
در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند، همچنین اعضا می توانند همه روزه به 
جز روزهای تعطیل از ساعت 8 الی 14 با مراجعه همزمان ) عضو و موكل( به 
دفتر تعاونی، حداكثر تا 1 روز قبل از برگزاری مجمع نماینده یا وكیل خود 
را معرفی نمایند. در هر صورت تعداد آرای وكالتی هر عضو و غیر عضو تنها 

یک رای خواهد بود.
دستورجلسه:

1-  قرائت گزارش كتبی هیات مدیره و بازرس از عملکرد تعاونی در سال 
1402

2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1402 و آخرین سرمایه اعضا
3- بررسی و تصویب بودجه سال 1403

4- بررسی و اصلاح ماده 2 آیین نامه مالی و معاملاتی شركت تعاونی 
5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت 3 سال 

6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403
تاریخ انتشار :1403/04/02

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس

انرژی 

سهمیه بنزین تیرماه شارژ شد

تسنیم-۶۰ لیتر سهمیه بنزین تیرماه خودروهای شخصی بدون هیچ گونه 
تغییری، ساعت صفر بامداد جمعه )یکم تیر( در کارت های هوشمند سوخت 
شخصی شارژ شد. این چهارمین سهمیه ماهانه سال 14۰3 است که به کارت های 
هوشمند سوخت شخصی واریز شده است. همچنین سهمیه سوخت خودروهای 
عمومی و خدماتی مطابق جدول سهمیه طرح مدیریت مصرف سوخت واریز شد.

سهمیه بندی بنزین از ساعت صفر روز جمعه، 24 آبان  1398، براساس مصوبه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، برای همه وسایل نقلیه بنزین سوز 

آغاز شد.
سقف ذخیره سهمیه بنزین کارت های هوشمند سوخت برای مالکان خودروهای 
شخصی و موتورسیکلت ها هم اکنون ۶ ماه است، بنابراین سهمیه واریزی ماهانه 
خودروهای شخصی و موتورسیکلت ها، در صورت استفاده نکردن، حداکثر تا ۶ ماه 

در کارت های هوشمند سوخت قابل ذخیره خواهد بود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
پرداخت 32/5 هزار میلیارد تومان یارانه نقدی در خرداد

تسنیم- داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در صفحه شخصی 
خود نوشت؛ 32/5  هزار میلیارد تومان یارانه نقدی و کمک معیشتی در مرحله 

1۶۰ )خرداد ماه( پرداخت شده است.
جزئیات این پرداخت به شرح زیر است،

1- 3/۶ هزار میلیارد تومان به خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره(
2- 2/1 هزار میلیارد تومان به خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی

3- 11 هزار میلیارد تومان به 1۰ میلیون خانوار دهک 1 تا 3
 4- 15/75 هزار میلیارد تومان به 17/5 میلیون خانوار دهک 4 تا 9

طبق اعلام سازمان هدفمندی یارانه ها روز پنج شنبه یارانه نقدی دهک های 3 تا 
9 پرداخت شد.

سالانه 300 میلیون قوطی کنسرو در کشور تولید می شود

باشگاه خبرنگاران- مسعود بختیاری، رئیس صنایع سندیکای کنسرو گفت: 
بنابر پیگیری های صورت گرفته، بخشنامه جدیدی در خصوص بازشدن ثبت 
سفارش 1۰ هزارتن ماهی تون صادر شده که امیدواریم هرچه سریع تر مراحل 

اداری آن به اتمام برسد تا بخشی از دغدغه تولیدکنندگان مرتفع شود.
به گفته او، با توجه به آنکه صید داخل جوابگوی نیاز صنایع کنسرو نیست، از 
این رو منعی برای واردات نباید وجود داشته باشد چراکه از اواسط خرداد تا آبان 
ماهی تولید داخل به دست تولیدکنندگان نمی رسد و برای تأمین نیاز بازار راهی 

جزء واردات نداریم.
بختیاری با بیان اینکه صنایع کنسرو یک سوم ظرفیت خود تولید می کنند، افزود: 
برآوردها حاکی از آن است که سالانه 3۰۰ میلیون قوطی کنسرو در کشور تولید 
می شود، درحالی که ظرفیت کارخانجات 9۰۰ میلیون قوطی کنسرو است. رئیس 
صنایع سندیکای کنسرو ادامه داد: بنابر آمار طی سال های 94 و 95 رقمی بالغ بر 54 
هزارتن واردات ماهی داشتیم که در آن مقطع قیمت کنسرو تون برای مصرف کننده 
ثابت بود، اما طی سال های14۰۰و 14۰1میزان واردات به یک پنجم معادل1۰هزارتن 
رسید که همین امر منجر به جهش قیمت کنسرو برای مصرف کننده شده است. او 
با بیان اینکه اهرم واردات ماهی تون نقش کنترلی بر قیمت کنسرو دارد، افزود: اگر 
محدودیتی برای واردات ماهی نداشته باشیم به طوری که سالانه تا 5۰ هزارتن ماهی 
تون وارد شود که جوابگوی نیاز بازار باشد، تعادل و کنترل بر قیمت اعمال می شود. 

کمااینکه تجربه سنوات قبل این موضوع را نشان می دهد.

ایسنا- علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو روز گذشته 
در چهارمین نشست وزیران انرژی کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای با تأکید بر اینکه 
سازمان همکاری های شانگهای به عنوان یکی از 
مهم ترین و مؤثرترین پیمان های منطقه ای با 
حوزه نفوذ بین المللی است، گفت: این سازمان 
نقش ویژه ای در توسعه اقتصادی و امنیتی در 
منطقه و جهان دارد و بدیهی است این سازمان 
 در جهت توسعه چند جانبه گرائی در جهان 
پیشرو است. محرابیان اضافه کرد: باعث 
خرسندی است که فرصتی برای اینجانب پیش 
آمد تا در این رویداد که به منظور تصویب  سند 
استراتژی توسعه همکاری انرژی کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای تا سال2۰3۰،   

برگزار شده است شرکت کنم.
وزیر نیرو تصریح کرد: اطمینان دارم این سند 
نقطه عطفی در توسعه همکاری های کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای در زمینه انرژی 

خواهد بود.
وی ضمن قدردانی از ریاست وقت سازمان 
برای تهیه پیش نویس اولیه این سند و  همه 
اعضا بابت مشارکت در تکمیل و تقویت مفاد 
آن، افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز مانند 
سایر اعضا با رویکرد همکاری مشترک و حفظ 
منافع همه کشورهای عضو، پیشنهادهای خود 
را برای تقویت سند توسعه همکاری انرژی ارائه 
کرد که خوشبختانه مورد موافقت سایر اعضای 
سازمان همکاری های شانگهای قرار گرفت؛ 
بدیهی است برای اجرای این سند، نیازمند یک 
نقشه راه و برنامه اجرایی برای تداوم همکاری ها 
 هستیم که با همکاری تمامی اعضا قابل 

حصول خواهد بود. محرابیان در ادامه به 
محورهای این دوره از نشست های سازمان 
شانگهای پرداخت و گفت: جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان یکی از اعضای سازمان همکاری 
شانگهای و دارنده بزرگترین ذخایر نفتی و گازی 
جهان بر این باور است که کشورهای مختلف 
جهان اعم از مصرف کننده یا تولیدکننده چه 
صاحب ذخایر بزرگ انرژی های هیدروکربری و 
چه دارنده فن آوری های برتر روز از ناپایداری 

نظام فعلی عرضه و تقاضای انرژی رنج می برد.
وی گفت: بر این اساس ضروریست اعضای این 
سازمان معاضدت ها را در حوزه انرژی با ابتکارات 
خود توسعه دهند. ایران به عنوان یکی از اعضای 
مؤسس و مؤثر سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت اوپک و نیز مجمع کشورهای صادرکننده 
گاز این آمادگی را دارد تا در جهت تأمین امنیت 
انرژی کشورهای عضو همگرائی لازم را ایجاد 
کند. وزیر نیرو در این زمینه افزود: استفاده از 
تجربیات یکدیگر در آموزش سرمایه انسانی، 
ایجاد مکانیزم های نوین مالی در تعاملات انرژی 
با هدف تسهیل و تسریع در تراکنش های مالی 
دو و چند جانبه، مشارکت بخش خصوصی 
کشورهای عضو برای راه اندازی و تکمیل 
پروژه های انرژی اولویت دار و توسعه صادرات 
خدمات فنی و مهندسی از جمله مواردی است 
که برای توسعه همکاری های حوزه نقت و گاز در 

این سازمان یشنهاد می شود.
محرابیان بر نقش حیاتی انرژی به ویژه برق، به 
عنوان نیروی محرکه توسعه، رشد اقتصادی و 
اجتماعی، بهبود کیفیت زندگی و حفاظت از 
محیط زیست تأکید و اظهار کرد: کشورهای 

عضو این سازمان می توانند با ایجاد بسترهای 
همکاری مؤثر، زمینه  ساز تضمین امنیت انرژی 

و برق شوند.
وزیر نیرو گفت: ایجاد یک بازار برق منطقه ای 
بین کشورهای عضو، با بهره گیری از ظرفیت 
تولید برق بیش از 4/۰۰۰ گیگاوات، می تواند 
به پایداری و افزایش بهره وری شبکه های برق 
کشورها کمک کند. این بازار، امکان بهره گیری 
از فرصت  های مشترک و بهره برداری بهینه از 
تمام منابع را فراهم می  کند؛ هرچند که لازمه 
این امر، ایجاد زیرساخت  های نرم  افزای و سخت-
 افزاری و هماهنگی قوانین و مقررات است. در 
این خصوص، جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد 
می دهد کارگروهی برای امکان سنجی و بررسی 
ابعاد و مراحل شکل گیری های انرژی سازمان 
همکاری شانگهای تشکیل شود. محرابیان تأکید 
کرد: در زمینه انرژی های تجدیدپذیر، ظرفیت 
بالا و بالقوه  موجود در کشورهای عضو، می تواند 

زمینه ساز توسعه  این منابع شود. از سوی دیگر، 
افزایش بهره وری انرژی از طریق بهبود فرآیندها 
و تکنولوژی های نوین می تواند به کاهش مصرف 
انرژی و هزینه ها کمک کند. براین اساس 
بالفعل کردن این پتانسیل ها، فقط با افزایش 
همکاری های بین اعضا از طریق تبادل تجربیات 
و دانش فنی و ایجاد مکانیزم های تأمین منابع 

مالی مشترک میسر خواهد شد.
وی در ادامه یکی از مهم ترین چالش های 
پیش روی جهان و هم چنین کشورهای عضو 
در آینده ای نزدیک را امنیت آب برشمرد و 
افزود:  توسعه ظرفیت های آب شیرین کن های 
برقی به خصوص از طریق انرژی های تجدیدپذیر 
می تواند یک راه حل پایدار برای این چالش باشد. 
در این راستا جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد 
می دهد کارگروهی برای امکان سنجی و بررسی 

ابعاد این موضوع تشکیل شود.
وی هم چنین با بیان اینکه منابع ذخیره ساز 

انرژی و خودروهای برقی از محورهای مهم آینده 
صنعت برق به شمار می روند، اظهار کرد: توسعه 
فناوری های مرتبط با این حوزه ها و تجاری سازی 
آن ها می تواند به پیشرفت های قابل توجهی 

منجر شود.
وی در تشریح  توجه به مقوله  کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای نیز گفت: سرمایه گذاری و 
ایجاد زنجیره تکنولوژی مشترک در فناوری های 
انرژی های پاک همانند هیدروژن سبز به عنوان 
یک منبع انرژی پاک و تجدیدپذیر، می تواند 

تضمین کننده توسعه  پایدار کشورهای عضوباشد.
وی تأکید کرد: تبادل دانش فنی و محصولات 
و خدمات بین کشورهای عضو می تواند به ارتقاء 
سطح تکنولوژی و کیفیت خدمات در منطقه 
کمک کند. در این حوزه، ایران آماده همکاری و 
هم  افزایی از طریق پروژه های تحقیقاتی مشترک 
با کشورهای عضو را دارد. محرابیان هم چنین 
به تبادل خدمات فنی و مهندسی حوزه انرژی 
اشاره کرد و افزود: کشورهای عضو این سازمان، 
از پتانسیل قابل توجهی در ارائه کالاها و خدمات 
روزآمد در حوزه برق و انرژی، برخوردارند. 
جمهوری اسلامی ایران نیز با داشتن تجربه های 
گسترده در حوزه های مختلف فنی و مهندسی 
برق و اجرای پروژه های بزرگ ملی و بین  المللی 
در این حوزه، آمادگی خود را برای صدور این 
خدمات به کشورهای عضو اعلام دارد. وی 
اظهار کرد: این خدمات می تواند شامل مشاوره، 
طراحی، ساخت و نگهداری منابع بالا دستی و 
پایین دستی نفت، گاز، شبکه های انتقال انرژی، 
نیروگاه های حرارتی، اتمی، تجدیدپذیر و تولید 

هیدروژن سبز باشد.

تأکید هفت گانه ایران برای تقویت همکاری های مشترک در شانگهای

رفاه

تسنیم- غلامرضا دهقان ناصرآبادی، نماینده مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشت: در حال حاضر حدود 8۰ درصد از سبد 
مصرف انرژی کشور به گاز وابسته است و این به معنای آن 
است که در صورت بروز مشکل در تأمین گاز اعم از افت 
میادین گازی یا هر مشکل دیگر، تأمین انرژی کشور با چالش 

جدی مواجه می شود.
وی افزود: به عبارتی این مسئله موجب خلل در تولید صنایع 
عمده اعم از پتروشیمی ها، فولادی ها و سیمانی ها و همچنین 
افزایش ارزبری و کاهش ارز آوری می شود؛ نمونه های بروز این 
مسئله و نتایج آن در سال های اخیر نیز مشهود است. نماینده 
مردم کازرون و کوهچنار در مجلس دوازدهم تصریح کرد: 
عدم النفع حدود 1/7 میلیارد دلاری پتروشیمی ها و فولادی ها 
در سال گذشته به سبب قطع گاز صنایع عمده یکی از نتایج 
و پیامد های مسئله ناترازی گاز در چهار ماهه سرد سال است. 
وی ادامه داد: مسئله ناترازی در حوزه انرژی تنها به گاز 

ختم نمی شود، بلکه در موضوع بنزین، گازوئیل و برق نیز 
ناترازی داریم؛ به طوری که با توجه به روند مصرف بنزین 
در کشور، پیش بینی می شود امسال بیش از 2 میلیارد دلار 
واردات بنزین داشته باشیم که این هزینه به صورت تقریبی 
معادل احداث یک پالایشگاه با ظرفیت 1۰۰ هزار بشکه در 
روز است. وی  با بیان اینکه مسئله ناترازی انرژی دو پیامد 
و مخاطره مهم برای کشور دارد، گفت: یکی این است که 
امنیت انرژی کشور به خطر خواهد افتاد و دومین موضوع 
این است که تولید صنایع کشور کم می شود و در پی آن 
نیز ارزآوری کاهش و ارزبری افزایش می یابد؛ بنابراین اگر از 
سرعت رشد ناترازی انرژی عقب بمانیم، در آینده نه چندان 
دور بیش تر به پیامد های بیان شده دچار می شویم؛ لذا باید 
اولویت اصلی در بخش انرژی کشور رفع مسئله ناترازی انرژی 
باشد و این مسئله در مجلس شورای اسلامی به طور ویژه و 

اولویت دار مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.

ایرنا- محمد کشتی آرای، فعال بازار طلا در خصوص 
وضعیت بازار طلا در هفته پایانی خرداد ماه گفت: در 
هفته ای که گذشت قیمت جهانی طلا نوسانی را تجربه 
کرد که در برخی روزها کاهشی و در برخی روزها افزایشی 
بود. در طول هفته قیمت جهانی طلا با 1۰ دلار کاهش 
همراه بود؛ اما روزگذشته با کمی افزایش به 2 هزار و 348 
دلار رسیده که نسبت به هفته گذشته 12 دلار افزایش 
قیمت را تجربه کرد. وی افزود: کاهش قیمت ارز باعث شد 
در طول هفته گذشته، قیمت سکه با کاهش همراه باشد. 
با توجه به افزایش تقاضا در بازار به دلیل ایام محرم و 
توزیع سکه توسط بانک مرکزی، بین عرضه و تقاضا تعادل 
برقرار شد و حباب سکه کاهش یافت. این فعال بازار طلا با 
تاکید براینکه قیمت طلا با توجه به نوسانات قیمت جهانی 
و ثابت ماندن قیمت ارز، تغییر چندانی نداشته است، 
خاطرنشان کرد: قیمت سکه طرح قدیم در هفته ای که 

گذشته و در آخرین معاملات با 4۰۰ هزار تومان کاهش 
قیمتی به نرخ قیمت 3۶ میلیون و 5۰۰ هزار تومان، سکه 
طرح جدید با 3۰۰ هزار تومان کاهش هفتگی 39 میلیون 
و 85۰ هزار تومان، نیم سکه با 35۰ هزار تومان کاهش 
هفتگی 22 میلیون و 5۰۰ هزار تومان، ربع سکه با 4۰۰ 
هزار تومان کاهش هفتگی 14 میلیون و 5۰۰ هزار تومان 
و سکه های گرمی بدون تغییر ۶ میلیون و 9۰۰ هزار تومان 
قیمت خوردند.  این فعال بازار طلا با تأکید بر اینکه کاهش 
قیمت سکه به دلیل توزیع سکه توسط بانک مرکزی اتفاق 
افتاد، تصریح کرد: حباب سکه در آخرین معاملات هفته با 
کاهش 5۰۰ هزار تومانی به ۶ میلیون و 9۰۰ هزار تومان 
رسید. وی درباره وضعیت قیمت طلا در هفته پیش رو 
افزود: با توجه به اینکه در 2 الی سه هفته گذشته شاهد 
ثبات قیمت طلا در بازار بودیم، در هفته نیز این ثبات 

ادامه پیدا کند.

پیش بینی واردات 2 میلیارد دلاری بنزین در سال 1403
 واردات طلا و سکه

تضمین شرکت در برآورد )ریال(آدرسپلاککاربریمتراژقطعهردیف
مزایده )ریال(

1RG25 952
مترمربع

ملکی- باغ مسکن 
با تراکم بسیارکم

فازدو- روبروی زمین های جهادکشاورزی- 8/23194
تفکیکی آموزش و پرورش ناحیه 2شیراز

52.500.000.0002.625.000.000

2RG53 911.20
مترمربع

ملکی- باغ مسکن 
با تراکم بسیارکم

فازدو- روبروی زمین های جهادکشاورزی- 8/23199
تفکیکی آموزش و پرورش ناحیه 2شیراز

53.000.000.0002.650.000.000

3RG56 911.20
مترمربع

ملکی- باغ مسکن 
با تراکم بسیارکم

فازدو- روبروی زمین های جهادکشاورزی- 8/23200
تفکیکی آموزش و پرورش ناحیه 2شیراز

53.000.000.0002.650.000.000

4RG74 1197.20
مترمربع

ملکی- باغ مسکن 
با تراکم بسیارکم

فازدو- روبروی زمین های جهادکشاورزی- 8/23205
تفکیکی آموزش و پرورش ناحیه 2شیراز

66.000.000.0003.300.000.000

5109 1200
مترمربع

فازیک –بلوار سعدی- روبروی پمپ بنزین- 1103/5771مسکونی
تفکیکی 18 هکتاری- صفری مند

96.000.000.0004.800.000.000

668 260.04
مترمربع

دانشگاه 30565/30740مسکونی پشت  سعدی-  بلوار  یک-  فاز 
هنر- تفکیکی اسفندیاری9 هکتاری

45.500.000.0002.275.000.000

786 260.04
مترمربع

دانشگاه 30565/30758مسکونی پشت  سعدی-  بلوار  یک-  فاز 
هنر- تفکیکی اسفندیاری9 هکتاری

44.000.000.0002.200.000.000

8131 277.8
مترمربع

دانشگاه 30565/30803مسکونی پشت  سعدی-  بلوار  یک-  فاز 
هنر- تفکیکی اسفندیاری9 هکتاری

46.000.000.0002.300.000.000

9252 732.32
مترمربع

خیابان 8/18مسکونی هکتاری-   115 تفکیکی  فازدو- 
کمال الملک 3

62.000.000.0003.100.000.000

10276 536.6
مترمربع

خیابان 8/18مسکونی هکتاری-   115 تفکیکی  فازدو- 
کمال الملک 3

48.000.000.0002.400.000.000

11500 305.1
مترمربع

فاز یک- جنب پمپ بنزین- تفکیکی نیروی 103/3521مسکونی
انتظامی

59.500.000.0002.975.000.000

12505 295.84
مترمربع

فاز یک- جنب پمپ بنزین- تفکیکی نیروی 103/3521مسکونی
انتظامی

57.000.000.0002.850.000.000

شناسه آگهی :1737470
-1م الف- مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

تولید

ثبات بازار طلا و قیمت سکه 
با سیاست های بانک مرکزی اتفاق افتاد
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www.setadiran.irانجامخواهدشد.متقاضیانشرکتدرفراخواندرصورت
عدمعضویتدرسامانه،نسبتبهثبتنامودریافتگواهیامضایالکترونیکی)به
صورتبرخط(برایکلیهصاحبانامضایمجازومهرسازمانیاقداملازمرابهعمل
آورند.مدتزمانشرکتدرمناقصهازتاریخدرجآگهينوبتدومبهمدت10روز
ميباشد.شهرداريدرردیاقبولپیشنهاداتمختارميباشد.هزینهدرجآگهي
بعهدهبرندهمناقصهميباشد.مبلغبرآوردشهرداريدراسنادمناقصهتعیینشده
است.شرکتکنندگاندرزمانتحویلپیشنهادخودبایدبهمیزان5درصدمبلغ
برآوردي)دراسنادمناقصه(ضمانتنامهبانکيیاچکتضمینشدهتحتعنوان
ضمانتشرکتدرمناقصهتحویلشهردارينمایند.درصورتامتناعبرندگان)به
ترتیبنفراولودوموسوم(نسبتبهانعقادقرارداد،ضمانتنامهمربوطبهآنها
بهنفعشهرداريلامردضبطخواهدشد.سایرجزئیاتمربوطهبهتفصیلدراسناد

مناقصهذکرگردیدهاست.%
زمانانتشارفراخواندرسایت:1403/03/23

مهلتدریافتاسنادفراخوان:1403/03/29ساعت14
مهلتارسالپیشنهادات:1403/04/09ساعت13

زمانبازگشایيپاکتها:1403/04/10ساعت14
اطلاعاتتماسوآدرسدستگاه:فارسلامردبلوارمعلمشهرداریلامرد

علی محمودی-شهردار لامرد

آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خدمات 
شهری و فضای سبز و پارک های شهر لامرد
فراخوان شماره ی 2003005022000007

شهرداريلامرددرنظرداردفراخوانآگهيمناقصهعمومییکمرحلهای
واگذاریخدماتشهریوفضایسبزوپارکهایشهرلامردبهشمارهیسیستمی
2003005022000007راازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبرگزارنماید.
کلیهیمراحلبرگزاریفراخوانازدریافتوتحویلاسنادفراخوانتابازگشایی
پاکتهاازطریقدرگاهسامانهیتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(به
نشانیwww.setadiran.irانجامخواهدشد.متقاضیانشرکتدرفراخوان
درصورتعدمعضویتدرسامانه،نسبتبهثبتنامودریافتگواهیامضای
الکترونیکی)بهصورتبرخط(برایکلیهصاحبانامضایمجازومهرسازمانی
اقداملازمرابهعملآورند.مدتزمانشرکتدرمناقصهازتاریخدرجآگهي
نوبتدومبهمدت10روزميباشد.شهرداريدرردیاقبولپیشنهاداتمختارمي
باشد.هزینهدرجآگهيبعهدهبرندهمناقصهميباشد.مبلغبرآوردشهرداريدر
اسنادمناقصهتعیینشدهاست.شرکتکنندگاندرزمانتحویلپیشنهادخود
بایدبهمیزان5درصدمبلغبرآوردي)دراسنادمناقصه(ضمانتنامهبانکيیا
چکتضمینشدهتحتعنوانضمانتشرکتدرمناقصهتحویلشهردارينمایند.
درصورتامتناعبرندگان)بهترتیبنفراولودوموسوم(نسبتبهانعقادقرارداد،
ضمانتنامهمربوطبهآنهابهنفعشهرداريلامردضبطخواهدشد.سایرجزئیات

مربوطهبهتفصیلدراسنادمناقصهذکرگردیدهاست.%
زمانانتشارفراخواندرسایت:1403/03/31

مهلتدریافتاسنادفراخوان:1403/04/09ساعت16
مهلتارسالپیشنهادات:1403/04/19ساعت17

زمانبازگشایيپاکتها:1403/03/20ساعت10صبح
اطلاعاتتماسوآدرسدستگاه:فارسلامردبلوارمعلمشهرداریلامرد

علی محمودی-شهردار لامرد

 آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای ترمیم حفاری 
کانال های گاز،آب و مخابرات 

فراخوان شماره ی 2003005022000006
شهرداريلامرددرنظرداردفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهایترمیم
حفاریکانالهایگاز،آبومخابراتبهشمارهیسیستمی2003005022000006
راازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبرگزارنماید.کلیهیمراحل
برگزاریفراخوانازدریافتوتحویلاسنادفراخوانتابازگشاییپاکتها
ازطریقدرگاهسامانهیتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهنشانی
 www.setadiran.ir انجامخواهدشد.متقاضیانشرکتدرفراخواندرصورت
عدمعضویتدرسامانه،نسبتبهثبتنامودریافتگواهیامضایالکترونیکی)به
صورتبرخط(برایکلیهصاحبانامضایمجازومهرسازمانیاقداملازمرابهعمل
آورند.مدتزمانشرکتدرمناقصهازتاریخدرجآگهينوبتدومبهمدت10روز
ميباشد.شهرداريدرردیاقبولپیشنهاداتمختارميباشد.هزینهدرجآگهي
بعهدهبرندهمناقصهميباشد.مبلغبرآوردشهرداريدراسنادمناقصهتعیینشده
است.شرکتکنندگاندرزمانتحویلپیشنهادخودبایدبهمیزان5درصدمبلغ
برآوردي)دراسنادمناقصه(ضمانتنامهبانکيیاچکتضمینشدهتحتعنوان
ضمانتشرکتدرمناقصهتحویلشهردارينمایند.درصورتامتناعبرندگان)به
ترتیبنفراولودوموسوم(نسبتبهانعقادقرارداد،ضمانتنامهمربوطبهآنها
بهنفعشهرداريلامردضبطخواهدشد.سایرجزئیاتمربوطهبهتفصیلدراسناد

مناقصهذکرگردیدهاست.%
زمانانتشارفراخواندرسایت:1403/03/23

مهلتدریافتاسنادفراخوان:1403/03/31ساعت14
مهلتارسالپیشنهادات:1403/04/12ساعت8

زمانبازگشایيپاکتها:1403/04/12ساعت10
اطلاعاتتماسوآدرسدستگاه:فارسلامردبلوارمعلمشهرداریلامرد

علی محمودی-شهردار لامرد

موسیقی

کتاب

جایزه افتخاری جشنواره شانگهای برای »رضا درمیشیان«
 

در اختتامیه بیست و ششمین دوره 
جشنواره فیلم شانگهای جایزه افتخاری 
بخش استعدادهای آسیا به رضا درمیشیان 

اهدا شد.
این  جایزه افتخاری به مناسبت بیستمین 
سال بخش استعداد آسیا اهدا شده است.

درمیشیان ۱۰ سال قبل با فیلم »عصبانی 
نیستم!« برنده سه جایزه در این جشنواره 
شده بود و به عنوان استعداد سینمای 
آسیا شناخته شد. جایزه افتخاری 
بیستمین سال بخش استعداد جدید آسیا، 
از میان بیش از سیصد سینماگر سازنده 

فیلمِ به نمایش در آمده در این بیست سال انتخاب شده است.  
تاکنون فیلم های »عصبانی نیستم!«، »لانتوری« و »مجبوریم« به کارگردانی 

رضا درمیشیان در جشنواره شانگهای به  نمایش درآمده است.
محمد اطبایی )مستقل های ایرانی( پخش کننده بین المللی این فیلم ها است.

نماهنگ  »شهیدجمهور« منتشر شد
 نماهنگ  »شهیدجمهور« به مناسبت شهادت آیت ا... سیدابراهیم رئیسی، 

رئیس جمهور فقید کشورمان منتشر شد.
این نماهنگ با شعر و آهنگسازی رضا حمیدی و خوانندگی ستار سهرابی از 

سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران تهیه و منتشر شده است.
شاعر و آهنگساز نماهنگ »شهیدجمهور« اظهار کرد: شعر این اثر بر اساس پیام 
تسلیت و سخنرانی رهبر معظم انقلاب در آیین سالگرد امام خمینی)ره( که به 

ویژگی های مهم شهید رئیسی اشاره داشتند، سروده شده است.
دبیر پیشین جشنواره بین المللی شعر فجر افزود: صاف و زلال، سادگی، مردمی و 
خاکی بودن، خادمی امام رئوف، شجاعت، کاردانی و پرکاری از جمله ویژگی های 
شهید رئیسی از نگاه رهبر معظم انقلاب بود که در این غزل ۶ بیتی به آنها 

اشاره شد.
حمیدی اضافه کرد: این اثر هم اکنون در شبکه های مختلف تلویزیونی در حال 

پخش است.

روایت داستان پیامبر اکرم )ص( از نگاه یارانش
 در کتاب »عطر گل محمدی«

کتاب »عطر گل محمدی« به قلم داوود امیریان درباره داستان پیامبر اکرم )ص( 
است، با این تفاوت که از زاویه نگاه اصحاب پیامبر برایمان روایت شده است.

داستان حمزه و ابوذر و سعد و جویبر و سلمان و علی. اینکه چگونه آنها از نور 
پیامبر روشنایی یافتند و به پیامبر در به سرانجام رساندن رسالتش کمک کردند. 
»عطر گل محمدی« داستان ناگفته های فراوانی است که تاکنون کسی به آنها 

نپرداخته و بسیاری از مطالبش برایمان تازگی دارد.
این کتاب که برای گروه سنی بزرگسال نوشته شده، چاپ اول آن در سال ۱۴۰۲ 

با تعداد ۳۸۳ صفحه از سوی انتشارات جمال روانه بازار شده است.

 در سه ماه نخست سال ۱۴۰۳ به جز 
فیلم های بخش هنر و تجربه، ۱۷ فیلم در 
سینماها اکران شدند که پرفروش ترین  آن ها 
نخستین تجربه کارگردانی جواد عزتی یعنی 

کمدی »تمساح خونی« بوده است.
برخلاف سال گذشته که کنترل گیشه 
سینماها به طور کامل در اختیار فیلم های 
کمدی بود و همین مسئله سبب به راه افتادن 
موج کمدی سازی شد، فروش سینماها در 
ماه های ابتدایی امسال نشان داد که اگر یک 
فیلم غیرکمدی با کیفیت خوب یا دست کم 
کنجکاوی برانگیز و یا فیلمی با تبلیغات خوب 
اکران شود می تواند مخاطب قابل توجهی را 
در مقایسه با فیلم های کمدی به سالن های 

سینما بکشاند.  
در ماه های اخیر و در شرایطی که سه 
فیلم  کمدی صدرنشین جدول فروش 
بودند، »مست عشق«  توانست در یک بازه 
زمانی جایی برای خود باز کند و به عنوان 
 دومین فیلم پرفروش  سینماها فصل بهار 

به پایان رساند.
در بررسی میزان فروش فیلم ها نمی توان تأثیر 
تعطیلی های پیاپی را که به دلایل مختلف رخ 
داد، نادیده گرفت؛ اما به هر حال رقم اندک 
تعداد قابل توجهی از فیلم های اکران شده در 

فروش جای تأمل دارد.  
در این زمینه سازندگان برخی فیلم هایی که 
به تازگی روی پرده سینماها رفته اند نسبت به 

وضعیت اکران و فروش فیلم ها ابراز نارضایتی 
می کنند؛ چرا که شرایط مناسبی برای تبلیغ 
فیلم در اختیار ندارند، آن هم در مقابل 
فیلم هایی که با پرداخت هزینه های گزاف به 
شبکه های ماهواره ای امکان پخش تیزرهای 

زیادی دارند.
برخی از این سینماگران همچنین امیدوارند 
طرح تازه سازمان سینمایی با نام »گروه 
سینمایی فرهنگ« که با طولانی تر شدن 
مدت زمان اکران فیلم هایشان همراه خواهد 
بود، به جذب مخاطب بیشتر کمک کند اما 

به نظر می رسد این مسئله خیلی راهگشا 
نباشد چرا که انگار مهم ترین مشکل در این 
زمینه نبود تبلیغات فراگیر و البته فیلم های 

باکیفیت است.
در حال حاضر مجموع فروش فیلم های اکران 
شده در سه ماه نخست امسال، به بیش از 
۵۲۳ میلیارد و ۸۰۹ میلیون تومان رسیده و 
۹ میلیون و ۱۲۲ هزار نفر هم برای تماشای 

این فیلم ها به سینماها رفته اند.
در ادامه آمار دقیق تری را از میزان فروش 
و تعداد تماشاگران ۱۷ فیلم اکران شده 

سال ۱۴۰۳ )به ترتیب فروش( براساس 
اطلاعات سامانه مدیریت و فروش اکران 

)سمفا( تا بامداد یکم تیرماه می خوانید.
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد 
عزتی: ۲ میلیون و ۶۳۸ هزار نفر تماشاگر 
و ۱۵۸ میلیارد و ۳۷۳ میلیون تومان 
فروش؛ »مست عشق« به کارگردانی 
حسن فتحی: یک میلیون و ۸۱۵ هزار نفر 
تماشاگر و ۱۰۴ میلیارد و ۱۳۳ میلیون 
تومان فروش؛ »تگزاس ۳« به کارگردانی 
مسعود اطیابی: یک میلیون و ۶۷۰ هزار 
نفر تماشاگر و ۹۷ میلیارد و ۳۴۴ میلیون 
تومان فروش؛ »سال گربه« به کارگردانی 
مصطفی تقی زاده: یک میلیون و ۵۵ هزار 
نفر تماشاگر و ۵۷ میلیارد و ۵۶۱ میلیون؛ 
»بی بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده: 
۷۴۲ هزار نفر تماشاگر و ۴۳ میلیارد و 
۳۱۵ میلیون تومان فروش؛ »خجالت 
نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: ۴۱۹ 
هزار و ۶۷۴ نفر تماشاگر و ۲۴ میلیارد و 
۴۲۱ میلیون تومان فروش؛ »آسمان غرب« 
به کارگردانی محمد عسگری: ۲۳۷ هزار 
و ۷۵۰ نفر تماشاگر و ۱۰ میلیارد و ۱۰۴ 
میلیون تومان فروش؛ »ایلیا جستجوی 
قهرمان« به کارگردانی علی موسوی نژاد: 
۱۹۲ هزار و ۹۶۹ نفر تماشاگر و ۷ میلیارد 
 و ۴۱۵ میلیون تومان فروش؛ »آپاراتچی« به 
کارگردانی قربانعلی طاهرفر: ۱۰۲ هزار 

و ۳۸۶ نفر تماشاگر و ۵ میلیارد و ۷۳۴ 
میلیون تومان فروش؛ »نوروز« به کارگردانی 
سهیل موفق: ۷۱ هزار و ۵۸۵ نفر تماشاگر 
و ۳ میلیارد و ۸۱۶ میلیون تومان فروش؛ 
»پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی: 
۵۰ هزار و ۸۹۷ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد 
و ۳۸۲ میلیون تومان فروش؛ »قلهک« 
به کارگردانی مصطفی شایسته: ۵۳ هزار 
و ۶۰۸ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و ۳۳۲ 
میلیون تومان فروش؛ »عطرآلود« به 
کارگردانی هادی مقدم دوست: ۵۲ هزار و 
۱۴۱ نفر تماشاگر و ۲ میلیارد و ۶۲۶ میلیون 
تومان فروش؛ »آبی روشن« به کارگردانی 
بابک خواجه پاشا: ۷۷۴۶ نفر تماشاگر و 
۵۱۰ میلیون تومان فروش؛ »نیلگون« به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده: ۸۴۷۷ نفر 
تماشاگر و ۴۹۳ میلیون تومان فروش؛ 
»تاوان« به کارگردانی رامین سهراب: ۳۴۴۹ 
نفر تماشاگر و ۱۸۳ میلیون تومان فروش؛ 
»کوچه ژاپنی ها« به کارگردانی امیرحسین 
 ثقفی: ۷۳۹ نفر تماشاگر و ۴۷ میلیون و ۳۷۵ 
هزار تومان فروش؛ »این جمعیت قابل 
کنترل« به کارگردانی محمدمتین اوجانی: 
۸۴ نفر تماشاگر و ۶ میلیون تومان فروش؛ 
یادآوری می شود که اکران فیلم های 
 »کوچه ژاپنی ها« و »این جمعیت قابل 
آغاز  گذشته  روزهای  در   کنترل« 

شده است.

گیشه بهار ۱۴۰۳ به کام کدام فیلم شد؟
 سینما

بعد از اینکه مدت ها بحث بر سر ساخت یا عدم ساخت فصل هفتم مجموعه 
تلویزیونی »پایتخت« مطرح بود، روز سوم دی ماه سال گذشته اعلام شد که 
توافق برای ساخت پایتخت هفتم انجام شده است و این سریال به زودی 

ساخته خواهد شد.
بعد از انتشار این خبر، مهدی نقویان رئیس سیمافیلم در واکنش به آن 
گفت که ما با عوامل »پایتخت« توافق اولیه را داشته ایم اما واقعاً سینمایی، 
سریال، ۱۵ قسمتی یا چند قسمتی هیچ کدام چیزی نبوده است که بر سر 
آن به توافق رسیده باشیم. مهم این است که رایزنی ها انجام شده و کار 

متوقف نیست.
حالا و در روز ۳۱ خردادماه هومن حاجی عبداللهی، بازیگر نقش رحمت در 
سریال »پایتخت« با انتشار تصویری از رنگینک به صورت کلمه »پایتخت ۷« 
در فضای مجازی نوشت: »شروع پایتخت ۷ به شیرینی رنگینکیه که بچه های 

پشت صحنه درست کردن.«
انتشار این پست توسط حاجی عبداللهی به نوعی تأیید خبر ساخت 
فصل هفتم مجموعه تلویزیونی »پایتخت« بعد از ۶ ماه است که 
 بالاخره علاقه مندان »پایتخت« می توانند دوباره به تماشای سری جدید

 این مجموعه بنشینند.
 فصل اول پایتخت در نوروز ۱۳۹۰ از شبکه یک سیما و پایتخت ۶ در نوروز 
سال ۱۳۹۹ پخش شد. با این که تولید این سریال در طول یک دهه ادامه 
داشت، اما پایتخت در ایستگاه ششم متوقف ماند و در سه سال گذشته آنتن 

تلویزیون نوروز را بدون »پایتخت« سپری کرد.
فصل اول سریال ماجرای خانواده نقی معمولی را روایت می کند که تصمیم 
می گیرند از شیرگاه به تهران کوچ کنند؛ اما هنگام ورود به پایتخت با 

مشکلات زیادی مواجه می شوند.

»پایتخت ۷« کلید خورد

به گزارش ورزش سه، با پایان دور دوم مرحله مقدماتی جام جهانی 
 فوتبال، حالا سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی 
سیدبندی تیم های مختلف قاره برای انجام قرعه کشی مرحله سوم این 
 پیکارها را اعلام کرد که مطابق انتظار، تیم ملی ایران در گلدان اول و 

سید نخست قرار دارد.
این سیدبندی براساس آخرین رتبه تیم ها در رنکینگ فیفاست که به صورت 
رسمی اعلام شد و از آنجایی که ایران به همراه ژاپن و کره جنوبی در رتبه های 
اول تا سوم قاره قرار دارد، در نتیجه در سید نخست این پیکارها قرار گرفت و باید 

منتظر قرعه کشی این مرحله از مسابقات باشد.
دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار است که در سه گروه ۶ تیمی 
و از سپتامبر ۲۰۲۴ تا ژوئن ۲۰۲۵ برگزار شود. قرار است که روز پنج شنبه هفتم 

تیرماه و در کوالالامپور مراسم قرعه کشی برگزار شود.
هجده تیم صعود کرده به این مرحله در سه گروه ۶ تیمی حضور خواهند داشت و 
دو تیم برتر هر گروه به صورت مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود خواهند کرد. 
این تیم ها شش جایگاه از هشت جایگاه موجود برای آسیا را پر خواهند کرد و دو 

جایگاه دیگر از طریق مرحله پلی آف تعیین می شود.

این ۱۸ تیم بر اساس آخرین رتبه بندی فیفا تا ۲۰ ژوئن به شش سید برای 
قرعه کشی تقسیم شده اند:

سید ۱: ژاپن )۱۷(، جمهوری اسلامی ایران )۲۰(، کره جنوبی )۲۲(؛ سید ۲: 

استرالیا )۲۳(، قطر )۳۵(، عراق )۵۵(؛ سید ۳: عربستان سعودی )۵۶(، ازبکستان 
)۶۲(، اردن )۶۸(؛ سید ۴: امارات متحده عربی )۶۹(، عمان )۷۶(، بحرین )۸۱(؛ 
سید ۵: چین )۸۸(، فلسطین )۹۵(، قرقیزستان )۱۰۱(؛ سید ۶: کره شمالی 

)۱۱۰(، اندونزی )۱۳۴(، کویت )۱۳۷(.
با توجه به سیدبندی صورت گرفته، ممکن است که تیم ملی ایران در یکی از 
دشوارترین گروه های ممکن قرار بگیرد. روی کاغذ، استرالیا در سید دوم، عربستان 
در سید سوم، امارات در سید چهارم، چین در سید پنجم و کره شمالی در سید 
ششم دشوارترین تیم ها هستند و هم گروهی با این تیم ها و یا رقبای مشابه 
 مانند قطر در سید دوم و ازبکستان در سید سوم نیز می تواند تشکیل دهنده 

گروه مرگ باشد.
لازم به ذکر است که تیم های سوم و چهارم هر گروه )شش تیم در کل( به مرحله 
پلی آف راه خواهند یافت که در دو گروه سه تیمی به صورت یک دور به رقابت 
خواهند پرداخت و برندگان هر گروه به بیست و سومین دوره رقابت های جام 
جهانی در کانادا، مکزیک و ایالات متحده صعود خواهند کرد. دو تیم دوم هر گروه 
نیز در یک مسابقه رفت و برگشت به مصاف هم خواهند رفت تا حق شرکت در 

پلی آف بین المللی و بازی برای آخرین جایگاه موجود را کسب کنند.

به گزارش ورزش سه، »ما سبکی داریم که رقبا را خفه می کنیم.« این جمله را 
آلوارو موراتا بعد از پیروزی اسپانیا در همان چمن ولتینس آرنا گفت و دقایقی بعد 
توسط اسپالتی در کنفرانس مطبوعاتی تأیید شد: بله، او درست می گوید، همه ما 

می خواهیم مانند اسپانیا بازی کنیم. 
دقایقی قبل از صحبت موراتا، اکیپ در گزارش مسابقه از این عنوان استفاده کرد: 

اسپانیا ایتالیا را خفه کرد و به مرحله دوم یورو ۲۰۲۴ رفت. تمام اروپا موافق 
هستند: اسپانیا یک مدعی خطرناک است.دلا فوئنته که طرفدار تعریف از خود و 
در بوق و کرنا کردن نیست، هم نتوانست مقاومت کند: هیچ تیمی بهتر از ما وجود 
ندارد. نمایش عالی مقابل ایتالیا به طور قطع وضعیت روحی مثبت و سرخوشی را 
در اسپانیا ایجاد کرده است، هرچند که یوروی واقعی دقیقاً  
ازمرحله یک هشتم نهایی به بعد شروع خواهد شد.چیزی که در آن شکی نیست 
این است که اسپانیا دوباره شیفته سبکی شده است که سال ها فراموشش کرده 
بود: خداحافظی با بازی های با هزار لمس توپ، سلام بر فوتبال سرگیجه آور با 

لامین و نیکو در جناحین و فشاری که رقبا را شوکه می کند. 

اسپانیا تیمی است که بیشترین ربایش توپ را در رقابت های امسال  )۸۲( داشته و 
بیشترین خطا را هم انجام می دهد! تیم ملی اسپانیا در حال حاضر ۳۲ خطا انجام 
داده است که نشان دهنده جدیت و جنگندگی اسپانیاست. بیش از ۵۰ درصد 
بازیابی ها و خطاهای اسپانیا نیز در زمین رقیب رخ می دهد. در اینجا راز بازی 
اسپانیا نهفته است. نیکو قبل از شروع بازی ها گفته بود: ما ایده های بسیار روشنی 
داریم. مربی از ما می خواهد که پرس کنیم و به دنبال گل زنی باشیم و اینکه از 

تکرار یک برنامه بازی یکسان خودداری کنیم.
اسپانیای دلافوئنته با یک گل به خودی برنده شد ولی برابر تیم پرآوازه تر ایتالیا 

نسبت به کرواسی، نمایشی دلچسب تر هم داشت.

ورزش

۱مدال نقره و ۲ برنز سهم بوکس بزرگسالان فارسشاید حریفان سرسخت در انتظار شاگردان »قلعه نویی«
 از رقابت های قهرمانی کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت های 
بوکس قهرمانی بزرگسالان کشور به مناسبت بزرگداشت شهیدجمهور در 
ورزشگاه شهید شیرودی تهران برگزار گردید. ۱۴۳ بوکسور در قالب ۳۲ استان 
در این دوره از رقابت ها شرکت نمودند و استان فارس با ۴ بوکسور به این 
دوره از رقابت ها اعزام و تیم بوکس بزرگسالان فارس با غلبه بر رقیبان خود 
توانست ۳ مدال ارزشمند کسب نماید. در این دوره از رقابت ها هاشم غلامی به 
مدال نقره و یوسف کسانی پور و ابوالفضل جنتی به مدال برنز دست یافتند.در 
حاشیه برگزاری این رقابت ها آزمون تک ستاره داوری نیز برگزار و محمدنبی 
حیدری، داور ملی فارس نیز جهت کسب مدرک داوری بین المللی تک ستاره 
زیر نظر اساتید فدراسیون بوکس جهانی محمد برهام از تونس و محمد کامل 
شبیب از سوریه شرکت نمود.شایان ذکر است پس از ۱۰ سال بوکسوری از تیم 
بزرگسالان فارس توانست به فینال رقابت های قهرمانی کشور راه پیدا کند. یاسر 

نوروزی ومحمد خسروی مربیان اعزامی به این رقابت ها بودند.

شیراز میزبان اردوی تیم ملی جودو نوجوانان
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تیم 
ملی جودو نوجوانان به مدت یک هفته در مجوعه ورزشی تختی شیراز برگزار 
می گردد. وحید زارع نژاد، رئیس هیئت جودو استان فارس اظهار داشت: محمد 
جناب زاده، سرمربی شیرازی تیم ملی جودو نوجوانان و میثم دهقانی جودوکار 

شیرازی عنوان نماینده های جودو استان فارس در این اردو حضور دارند.
لازم به ذکر است مسابقات جودو نوجوانان آسیا شهریورماه سال جاری در کشور 

کره جنوبی برگزار خواهد شد.

رکورد71سالهشکست:
مسی امان نداد؛ اولین بازی، اولین رکورد

به گزارش ورزش سه، برای مسی رکوردشکنی یک امر عادی است و در آتلانتا 
نیز این قضیه تکرار شد. مسی در روزی که آلبی سلسته با دو گل کانادا را برد، 
گل زنی نکرد ولی روی هر دو گل تیمش نقش داشت و مثل همیشه ستاره 
تیمش بود. مسی در اولین بازی خود در کوپا آمه ریکا ۲۰۲۴ به رکورد ۳۶ 
بازی در این رقابت ها رسید و رکورد ۷۱ ساله سرخیو لیوینگستون شیلیایی 
را شکست. مسی در هفت دوره بازی ها شرکت کرده و توانست یک قهرمانی 
کسب کند. رکورد شرکت در رقابت ها اما در اختیار الکس آگیناگا آرژانتینی و 
رومانو اروگوئه ای است.مسی امید اول آرژانتین برای قهرمانی شانزدهم در کوپا 
آمه ریکاست و در این صورت با جدایی از اروگوئه به تنهایی رکورددار قهرمانی 

خواهند شد.

مذاکره پرسپولیس با دروازه بان ازبک
قرمزها دیگر بیرو را نمی خواهند

به گزارش ایسنا، بعد از فسخ یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با 
باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن 
به جای او است.اطلاعات رسیده نشان می دهد، پرسپولیس با عبدالوحید 
نعمتوف دروازه بان باشگاه نسف قارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت 
توافق، او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می شود بیرانوند از 
فسخ یک طرفه قراردادش پشیمان شده و خواستار بازگشت است؛ اما باشگاه 
پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست. عبدالوحید نعمتوف ۲۳ ساله، سابقه 

بازی در تیم ملی زیر ۲۳ ساله های ازبکستان را در کارنامه دارد.

بهترینتیمیوروبااختلافواقعاًترسناک؛

 اسپانیایی که اروپا را شوکه کرد



 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

اماکن تاریخی فارس آماده 
میزبانی رویداد های ملی هستند

به گزارش سبحان، محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی فارس در حاشیه بازدید از آرامگاه سعدی 
گفت: اماکن تاریخی و فرهنگی فارس آمادگی میزبانی از رویداد های 

ملی و بین المللی را دارند. 
ثابت اقلیدی اظهار داشت: برای نمونه در هفته اخیر رویداد بزرگ ترین 
جشن خانواده سرودی های ایران با عنوان جشن اختتامیه سومین فصل 
لیگ سرود ایران، همزمان با آغاز دهه ولایت در مجموعه فرهنگی 

سعدی برگزار شد که مورد استقبال کم نظیر مردمی  نیز قرار گرفت.
  میزبان برگزاری رویداد های ملی در اماکن تاریخی هستیم

وی با تأکید بر اینکه »گردشگری رویداد« امروزه از مهم ترین شاخه های 
گردشگری است که بیشتر کشور های پیشرو این صنعت از آن بهره 
می جویند، گفت: اماکن تاریخی فرهنگی استان فارس هم اکنون 
کانونی برای برگزاری رویداد های ملی شده است و جدا از رویداد های 
فرهنگی و هنری که در طول ایام هفته در این اماکن به ویژه آرامگاه 
حافظ و سعدی برگزار می شود، میزبان برگزاری رویداد های ملی در 
اماکن تاریخی هستیم. مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: به زودی 
رویداد های گردشگری، فرهنگی و مذهبی پیش بینی شده برای تابستان 
امسال را معرفی و اجرا خواهیم کرد که هدف از اجرای این رویداد ها 
شناخت گردشگران و جامعه هدف استان از ظرفیت ها، توانمندی ها 
و پتانسیل های گردشگری فارس خواهد بود. ثابت اقلیدی به برگزاری 
کنسرتی در تخت جمشید نیز اشاره کرد و افزود: تمامی  جوانب کار 
برای اجرای چنین کنسرتی در یک مجموعه تاریخی با دقت و نظارت 
کارشناسان حوزه میراث فرهنگی، گردشگری استان سنجیده شده است.

   برگزاری رویداد ها در اماکن تاریخی و فرهنگی فرصت طلایی جذب 
گردشگر و ماندگاری ساعت بازدید است

وی با بیان اینکه برگزاری رویداد ها در اماکن تاریخی و فرهنگی فرصت 
طلایی برای جذب بیشتر گردشگران و ماندگاری ساعت بازدید است، 
گفت: در حال حاضر استان فارس به مرکز و کانون رویداد ها تبدیل شده 
است و بی شک این موضوع تأثیر بسزایی در توسعه و اقتصاد گردشگری 
استان دارد. ثابت اقلیدی به برگزاری جشنواره بین المللی چند رسانه ای 
میراث فرهنگی نیز اشاره کرد و گفت: طبق برنامه ریزی ها این جشنواره 
که یکی از مهم ترین رویداد های بین المللی کشور است، هم به میزبانی 
شیراز در پاییز برگزار خواهد شد که تأثیر بسزایی در معرفی جاذبه های 

گردشگری استان دارد.

مدیرعامل آبفا فارس اظهار کرد: 
 طرح تشویقی برای مشترکین کم مصرف

به گزارش سبحان، علی شبانی، 
مدیر عامل شرکت آبفا فارس 
هفته  گرامیداشت  با  همزمان 
در  آب  مصرف  در  صرفه جویی 
گفت وگو با رادیو فارس  به ترسیم 
تصویری جامع از وضعیت منابع 
آب استان فارس پرداخت و روند 
آبرسانی به مشترکین این شرکت در 
 سراسر استان را در شرایط مطلوب 

عنوان کرد.
  بارندگی های اخیر   به سفره های آب زیر زمینی کمک چندانی نکرده است

وی با بیان اینکه استان فارس به عنوان یکی از استان های وسیع کشور دارای 
اقلیم های مختلف آب و هوایی و بافت های گوناگون جمعیتی است، اظهار 
کرد: بارندگی ها در سال آبی جاری که از مهر سال گذشته آغاز شده و تا 
مهرماه سال جاری ادامه می یابد، در حد انتظار نبوده است؛ به طوری که در 
سال گذشته بالغ بر ۸۰ درصد کاهش بارندگی نسبت به مدت مشابه داشتیم. 
مدیرعامل شرکت آبفا فارس افزود: در ابتدای سال جاری به لطف خداوند 
بخشی از این کمبود جبران شد؛ اما به سفره های آب زیر زمینی کمک 
چندانی نکرده است و طبق نظرات کارشناسی، این منابع کماکان دچار افت 

سطح تراز سفره آب هستند. 
وی گفت: آب های سطحی نظیر ذخایر سد ها شرایط بهتری دارند و در 
مناطقی که سدها آبگیری شده اند شهرها و روستاهای منتفع از این منابع 

دارای وضعیت مطلوب تری در تأمین آب هستند.
  مشارکت مردم در مقوله مدیریت مصرف بسیار تعیین کننده است

وی با بیان اینکه با تمام اوصاف مشارکت مردم در مقوله مدیریت مصرف 
بسیار تعیین کننده است، خاطر نشان کرد: اگر مشترکین آب شرب تنها ۲۰ 
درصد در مصرف آب صرفه جویی کنند، از تابستان پیش رو گذری مطلوب 

خواهیم داشت. 
شبانی در همین راستا ادامه داد: اقدامات گسترده ای را برای بهبود شرایط در 
حوزه مدیریت مصرف در دو بخش سخت افزاری و نرم افزاری انجام داده ایم و 

نسبت به اثرات آن در فصل گرم سال بسیار خوش بین هستیم.
  اصلاح و بازسازی میزان قابل توجهی از شبکه ها فرسوده

وی با تشریح اقدامات این شرکت در حوزه سخت افزاری، اظهار کرد: در 
سراسر استان بالغ بر ۳۰ هزار کیلومتر شبکه توزیع داریم که در برخی 
مناطق، به ویژه در بخش روستایی فرسودگی شبکه ها موجب هدر رفت 
بخشی از آب تولید شده می شود؛ با اصلاح و بازسازی میزان قابل توجهی 

از این ۳۰ هزار کیلومتر سعی کرده ایم هدر رفت آب را به حداقل برسانیم. 
وی افزود: با افزایش استفاده از پساب های تولیدی در تصفیه خانه های 
فاضلاب، جداسازی آب مورد استفاده در فضای سبز شهرداری ها با آب شرب، 
استفاده از اقلام کاهنده مصرف نظیر شیرهای پدالی و همچنین پرلاتور ها 
که موجب حداقل ۶۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب می شوند، همراه با 
بازسازی تأسیسات آبرسانی، مهندسی مجدد چاه ها و بهسازی چشمه ها و 
قنات های موجود، استاندارد سازی انشعابات آب شهری و روستایی و انجام 
مستمر مدیریت فشار شبکه های آبرسانی به دنبال ارتقای بهره وری منابع 

آب موجود هستیم. 
به گفته مدیر ارشد حوزه آب و فاضلاب استان فارس، در حوزه نرم افزاری نیز 
چندین جشنواره فرهنگی - آموزشی در مدارس شهرها و روستاهای استان 

برگزار گردیده است. 
وی یادآور شد: در همین راستا ازطریق رسانه ها و فضای مجازی نیز 
فعالیت های خوبی در خصوص اشاعه فرهنگ صرفه جویی و مدیریت مصرف 
آب داشته ایم؛ کارگاه های آموزش مقدماتی در شهرستان های استان برای 
آموزش بانوان خانه دار انجام داده ایم؛ با ارسال نامه ای به ائمه جمعه و 
جماعات استان خواستار استفاده از تریبون های مذهبی به منظور ترویج 
فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب شده ایم؛ تفاهم نامه فرهنگی با آموزش و 
پرورش، سازمان بسیج و... نیز ازدیگر اقدامات شرکت آبفا استان فارس در 

حوزه نرم افزاری بوده است. 
مدیرعامل شرکت با تأکید بر این نکته که معتقدیم در واقع مدیریت مصرف 
آب یک معروف پسندیده است، از طرح تشویقی شرکت آبفا استان فارس 
برای مشترکین کم مصرف تا پایان تابستان خبر داد و گفت: تا پایان فصل 
گرم سال برای مشترکین کم مصرف طرح های تشویقی جذابی در نظر 

گرفته ایم که اعلام خواهد شد. 

تیم دارت بانوان صنعت آب و برق فارس بر سکوی اول 
مسابقات سراسری دارت وزارت نیرو 

به گزارش سبحان، یازدهمین دوره مسابقات سراسری دارت بانوان وزارت 
نیرو، به مناسبت گرامیداشت شهدای خدمت، به میزبانی هیئت ورزش استان 
آذربایجان غربی برگزار شد که تیم دارت بانوان صنعت آب و برق استان 
فارس با درخشش دارتیست شرکت آبفا استان فارس، بر سکوی اول این 

دوره از مسابقات ایستاد. 
 یازدهمین دوره مسابقات سراسری دارت بانوان وزارت نیرو به 
مناسبت گرامیداشت شهدای خدمت، با حضور ۸۹ دارتیست در 
 قالب ۲۳ تیم از ۲۱ استان کشور در رده های انفرادی و دوبل اتفاقی 

برگزار شد. 
در این دوره از مسابقات، تیم صنعت آب و برق استان فارس با نمایشی قابل 
انتظار، مقام اول تیمی  را کسب کرد که فاطمه دهقانی دارتیست شرکت 
آبفا فارس با درخشش در بخش انفرادی موفق به کسب مقام سوم شد و 

گردن آویز برنز را از آن خود کرد. 
همچنین در بخش انفرادی این مسابقات ماندانا مصلایی از شرکت برق 
منطقه ای فارس نیز موفق به کسب مقام اول شد و به مدال طلا دست یافت. 
گفتنی است: ماندانا مصلایی از شرکت برق منطقه ای فارس، فاطمه 
دهقانی از شرکت آبفا استان فارس، لیلا رحیمی  از شرکت آب منطقه ای 
فارس، معصومه تابع بردبار و اعظم ابراهیمی  )سرپرست( از شرکت 
 توزیع برق فارس اعضای تیم صنعت آب و برق استان فارس در این 

مسابقات بودند. 

تکریم و معارفه ذیحساب فرهنگ و ارشاد فارس
  

با حضور نماینده وزیر و 
اقتصادی و  مدیرکل امور 
دارایی استان، از منصور 
طاهری بابت مسئولیت 
کل  اداره  ذیحسابی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
و  تکریم  فارس،  استان 
قدردانی شد و همچنین، 
رمضان شیرکوهی به 

عنوان ذیحساب جدید معرفی گردید.
طی مراسمی با حضور دکتر فرامرزی نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان، حمید رضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
و معاونین ایشان، ذیحساب جدید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
فارس معرفی شد. فرامرزی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس ضمن اشاره 
به موقعیت حساس ذیحسابان در امر نظارت مالی در دستگاه های اجرایی، 
 بر الزام اجرای صحیح مقررات قانونی و دستورالعمل ها توسط ذیحسابان 

تاکید نمود.
بنابراین گزارش رمضان شیرکوهی به عنوان ذیحساب جدید اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس معرفی و از خدمات منصور طاهری 

ذیحساب پیشین قدردانی گردید.
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 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

علما مسائل و مشکلات جامعه را مطالبه کنند
به گزارش سبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه 
شیراز در خطبه های نمازجمعه این شهر ضمن تبریک ایام دهه ولایت و میلاد 
مسعود دهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت امام  هادی )ع(، 
اظهارداشت: اگر امروز در جهان اسلام جبهه مقاومتی وجود دارد، درس این 
مقاومت را امیرالمؤمنین علی )ع( به ما داده است؛ جبهه مقاومت زیر پرچم علی 

)ع( جبهه مقاومت شده است. 
امام جمعه شیراز گفت: عادل علی )ع( است و صدای عدالت از حلقوم علی بن 
ابیطالب )ع( بلند می شود؛ اگر امروز هنوز آبرویی از عدالت مانده است برای این 
است که علی پرچمدار آن است. امام راحل فرمود ایران و جهان اسلام افتخار 
می کند که زیر پرچم این مرد الهی است؛ چرا که علی )ع( عدالت را برای بشریت 

به نمایش گذاشت. 
  رأی دادن ایرانی ها یعنی ما پرچم عدالت را دوباره می خواهیم بلند کنیم

وی در ادامه افزود: امروز من و شما دوست داریم کشورمان توسط کسانی اداره 
شود که از این عدالت بهره ای برده باشند؛ انتخابات ریاست جمهوری اسلامی  ایران 
جمعه آینده برگزار می شود، مردم به خاطر امیرالمؤمنین )ع( بیایید به همه بگوییم 

صدای عدالت می خواهیم بزنیم و پای صندوق رفته و رأی دهیم. 
نماینده ولی فقیه در استان فارس اظهار کرد: این رأی دادن ایرانی ها یعنی ما پرچم 
عدالت را دوباره می خواهیم بلند کنیم. حضور قوی و حداکثری شما یعنی اینکه ما 
معتقد هستیم با همه ظلم استکبار ولی خدا فطرت بشر را با عشق به عدالت آفریده 
است و آنکه عادل وصی امیرالمؤمنین )ع( است، یعنی امام زمان)عج( برای اجرای 

عدالت می آید. یکی از معانی رأی شما این است که آن آقا زنده هست و می آید.
   کاندیداها برای مشکلات راه حل ارائه  دهند

آیت ا... دژکام با اشاره به تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری گفت: برخی کاندیداها 
فقط به بیان درد و مشکلات مردم می پردازند اما راه حل ارائه نمی دهند؛ همه 
مردم می دانند فلان درد را دارند، باید راه حل ارائه و به این مهم پرداخته شود 
که راه حل مشکلات مردم چیست. امام جمعه شیراز اظهار کرد: اصلاح ساختار 
بودجه، رفع مشکلات صندوق بازنشستگی، توزیع عادلانه درآمد، ارتقای تولید 
محصولات کشاورزی، رشد تولید، توسعه مسکن، اقتصاد دریامحور، ارتقای نظام 
سلامت، ارتقای فرهنگ عمومی، حل مشکل خانواده و جمعیت، پیشبرد اهداف 
در حوزه صنایع دستی، گردشگری و میراث فرهنگی، ارتقای نظام آموزشی و نظام 
علمی، فناوری و پژوهشی و اصلاح نظام اداری تیتر سرفصل های برنامه هفتم 

هستند که باید از سوی کاندیداها مورد توجه قرار بگیرد.
  سرفصل های برنامه هفتم مشخص شده و باید به آن عمل شود

وی ادامه داد: برخی می خواهند از نو چرخ را اختراع کنند، چرخ ساخته شده باید 
راه بیفتد و کار کند تا مردم زندگی کنند، علما، اهل علم و اهل فضل از دانشگاهی 
تا حوزوی باید مسائل و مشکلات جامعه را مطالعه و مطالبه کنند؛ استاد دانشگاه 
و حوزه نمی تواند از این مسائل بی اطلاع باشد؛ باید هم خوب یاد بگیریم هم خوب 

یاد دهیم و هم خوب از رئیس جمهور انتخابی مطالبه کنیم. 
امام جمعه شیراز گفت: این ذهنیت را که تازه می خواهیم فکر کنیم که باید چه 
کار کنیم را می بایست کنار بگذاریم، در شرایط کنونی حاصل چندین دهه تفکر 
علما و فرهیختگان جمع شده و یکی از میان مردم باید پیدا شود و این ایده ها 
را اجرایی کند. امیدواریم بهترینی که بتواند در این مسیر خدمت کند انتخاب و 

منشأ خدمت شود. 
آیت ا... دژکام گفت: برخی در مناظره ها دنبال این هستند که چه کسی لمِ کار را 
برای اجرایی شدن برنامه ها بلد است، سرفصل های برنامه هفتم مشخص شده و 

باید به آن عمل شود. 
امام جمعه شیراز در خطبه های دوم نمازجمعه هم گفت: مناسبت های متعددی 
در هفته آینده پیش رو داریم، اولین مناسبت میلاد مسعود امام  هادی )ع( در 

روز شنبه است و در پایان هفته نیز میلاد امام موسی کاظم )ع( هفتمین آفتاب 
تابنده امامت و ولایت را در پیش داریم، این دو میلاد فرخنده را تبریک می گوییم 

و گرامی می داریم.
  هر گوشه ایران اسلامی  یک  کانون خروشنده و جوشنده برای امامت و ولایت

آیت ا... دژکام درباره عید سعید غدیر خم گفت: باید عید سعید غدیر را ویژه برگزار 
کنیم؛ غدیر را کم توجهی کردیم که بچه حضرت زهرا )س( را وسط صحرای کربلا 
تنهایی گرفتند و کشتند؛ مردم باید به غدیر اهمیت بدهند؛ غدیر باید به گونه ای 
برگزار شود که غلغله راه بیفتد. وی بر اهمیت برگزاری برنامه های باکیفیت در 
عید غدیر تأکید کرد و گفت: در طول این سال ها کارهای خوبی برای برگزاری 
برنامه های عید غدیر انجام شده، باید دیده شود و معلوم شود که هر گوشه ایران 
اسلامی  یک  کانون خروشنده و جوشنده برای امامت و ولایت و عشق به اهل بیت  
)ع( عصمت و طهارت است. امام جمعه شیراز ادامه داد: برنامه ریزی شده که برای 
شب و روز عید غدیر برنامه های مفصلی برگزار شود؛ اما ویژه ترین وقت ظهر روز 

عید غدیر و بلند کردن دست امام علی )ع( توسط پیامبربود.
  دعوت همگانی است؛ همه بیایند

آیت ا... دژکام بر اهمیت شرکت در نماز عید غدیر تأکید کرد و افزود: جمعیت نماز 
عید غدیر از نماز جمعه بیشتر است؛ این اتفاق ارزشمندی است و نشان دهنده این 
است که ما غدیر را فراموش نکردیم؛ برای ظهر عید غدیر باید برنامه ریزی جدی در 

حرم مطهر شاهچراغ )ع( داشته باشیم. 
نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: همه تلاش کنند بهترین پذیرایی انجام 
شود؛ دعوت همگانی است؛ همه باید بیایند، همه باید هم میزبان و هم مهمان 
باشند؛ امیدواریم شاهد حضور انبوه و دسته جمعی مردم در روز عید غدیر در حرم 

مطهر شاهچراغ  )ع( باشیم و این جشن امسال از هرسال بهتر برگزار شود. 
آیت ا... دژکام ادامه داد: چشم من روشن است که شیراز در این زمینه خیلی خوب 
حرکت می کند، اگرچه انعکاس رسانه ای متناسب با اوج کار و برنامه هایی که انجام 
می شود نیست؛ باید انعکاس بهتری از سوی رسانه ها انجام شود. اعمال روز عید 
غدیر بسیار زیاد است و اطعام کردن در این روز از مهم ترین اعمال است، فقط یک 
گوشه از شهر شیراز برای ۱۱۰ هزار نفر غذا طبخ می شود و جا دارد این کار بزرگ 
منعکس شود.  امام جمعه شیراز اظهار کرد: در روز عید غدیر هر که هر چه می تواند 
عیدی و هدیه دهد، مبلغ آن مهم نیست مهم اظهار و ابراز خوشحالی ست. در این 

روز باید عیدی بدهیم و عیدی بگیریم. 

به گزارش سبحان، محمد صادق حمیدیان، رئیس 
اتاق بازرگانی فارس در هشتاد و یکمین جلسه شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس گفت: 
در حال حاضر شش شورای حل اختلاف در سطح استان 
وجود دارد که زیر نظر دادگستری اداره نمی شوند از جمله 
شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، شورای حل 
اختلاف تأمین اجتماعی، شورای حل اختلاف املاک و 

شورای حل اختلاف مالیاتی که مستقل عمل می کنند.
  معضلات شورای حل اختلاف کارگر و کارفرمایی فراتر 

از تصور شده است 
وی با تأکید بر اینکه معضلات شورای حل اختلاف 
کارگر و کارفرمایی فراتر از تصور شده است، افزود: در 
رابطه با شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، بعضاً 
کارفرمایان با مراجعه به اداره کار متوجه می شوند که 
آرایی منطبق بر تعدادی ابلاغ صادر شده که مشخص 

نیست به دست کارفرما یا کارگر رسیده است یا خیر. 
حمیدیان اظهارداشت: نسبت به سال گذشته مشکلات 
اندکی بهتر شده است، اما موضوع این است که بتوان از 
موارد مربوط به عدم ابلاغ به کارفرما پیشگیری شود تا 
اختلافات کمتر شود.  رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان 
اینکه کارفرمایان و کارگران هر دو قشر شاکی از نحوه 
عملکرد این شورا ها هستند، اضافه کرد: به جای اینکه 
کارفرمایان به دنبال ابلاغ رأی باشند، شورای اسلامی   کار 
را در محل واحد خود تشکیل دهند تا مشکلات کمتر 

شود و موارد به مراجع قضایی کشیده نشود. 
وی ادامه داد: وزارت کار سامانه جامع روابط کار دارد 
که دعوت نامه ها و ابلاغ ها از طریق این سامانه بایستی 
انجام شود. در برخی موارد یا سامانه و یا ابلاغ مشکل 
دارد. اداره کل شیراز از طریق دادگستری و سامانه ثنا 
اقدام می کند و برای اطمینان از اینکه کارگر و کارفرما 
به موقع از ابلاغات مطلع شود، ابلاغ از طریق سامانه ثنا 

اقدام خوبی است. 
حمیدیان تصریح کرد: تعداد پرونده های دستورکار 
هیئت ها بیش از 5۰ درصد کاهش داشته است و 
شورا های سازش را در برخی واحد ها راه اندازی کردید که 

بسیار اقدام مؤثری است. 

وی عنوان داشت: متأسفانه تعداد قابل توجهی دلال در 
راهرو ادارات کار هستند که از کارگر و کارفرما هزینه 

می گیرند. به جای این دلال ها شورای سازش برپا کنند.
  ابلاغ توسط مأموران ابلاغ نارضایتی را به حداقل 

رساند
وحید خداپرست، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فارس نیز گفت: تعداد بالایی از ابلاغات در سال ۱4۰۰ به 
هر دلیلی ابلاغ نشده بود و روال اشتباهی بود که قرارداد 
ملغی شد و از نیرویی متخصص ابلاغ برای اینکار استفاده 
شد و به مراتب مشکل حل شد. وی افزود: مشکل این 
بود ابلاغیه به کارفرما نمی رسید نمی توانست در جلسه 
شرکت کند و غیاباً رأی صادر می شد و زمانی که برای 
اجرای احکام اقدام می شد کارفرما تازه متوجه می شد. 
ابلاغ توسط مأموران ابلاغ نارضایتی را به حداقل رساند. 
کارفرمایان و کارگران موظفند در سامانه جامع روابط کار 
عضو شوند که از ابلاغات خود با خبر شوند، اما متأسفانه 

این سامانه دارای مشکلاتی است.
  بیش از 70 درصد شکایات کارگری مربوط به صنوف 

است 
خداپرست اظهارداشت: اقدامی که انجام دادیم این بود که 
سامانه روابط کار را در شیراز به سامانه ثنا لینک کردیم 
و رضایتمندی کارفرمایان بالا رفت. در سال ۱4۰۰ بیش 
از ۱۲ هزار پرونده اختلافات کارگری وجود داشت که 
با اقداماتی که صورت گرفت به 5 هزار پرونده در سال 
۱4۰۲ کاهش پیدا کرد. بیشتر جمعیت کارگری استان 
متمرکز در کارگاه های کوچک و متوسط است و بیشترین 
مشکل هم در همین کارگاه ها است. بیش از 7۰ درصد 

شکایات مربوط به صنوف است. 
وی اضافه کرد: در کارخانه های بزرگ کمتر شکایتی در 
حوزه کارگر و کارفرمایی وجود دارد. اداره کار نمی تواند 

رأی قطعی در خصوص سازش بدهد.
  فضای کسب و کار استان عارضه یابی شود 

همچنین در ادامه این جلسه حسن شیخ نیا، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس هم گفت: 
یکی از مشکلات اصلی فضای کسب و کار یکی از همین 
موارد است. وی ادامه داد: بایستی عارضه یابی فضای 

کسب و کار استان صورت گیرد. بخشی از آن مربوط به 
مدیریت داخلی استان است. باید برنامه ریزی شود که بازار 

کسب وکار استان برای سه سال آینده چگونه است. 
هشتاد و یکمین جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان فارس با دو پیش دستور پیگیری مصوبه 
هفتاد و پنجمین نشست شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی استان با موضوع تفویض اختیار صدور 
مجوز صادرات محصولات جنگلی و مرتعی به استان 
فارس و عدم پذیرش سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور و دو دستورجلسه مشکلات استفاده از اینتاکد به 
جای ضرایب مالیاتی و مشکلات ابلاغ شکایت و آرای 
هیئت های حل اختلاف کارگری به کارفرمایان با حضور 
استاندار فارس، رئیس اتاق بازرگانی فارس، مدیران کل 
دستگاه های اجرایی و فعالان بخش خصوصی و اعضای 
شورای گفت وگوی استان فارس برگزار شد. در این جلسه 
پس از بحث و بررسی  این موارد مصوب شد: مقرر شد 
با مشارکت اداره کل امور مالیاتی استان ضرایب مالیاتی 

پایین تر از اینتاکد ملاک عمل ممیزین قرار گیرد. 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مکلف شد تا با 
مشارکت تشکل های کارگری – کارفرمایی در یک برنامه 
یک ساله تعداد شکایت های پرونده های اختلاف کارگر و 
کارفرما به 5۰ درصد وضع موجود کاهش و گزارش آن را 

به این دبیرخانه ارسال فرمایند. 
مقرر شد اتاق بازرگانی جلسه ای با حضور نماینده کارگری 
و کارفرمایی برگزار کرده و موضوع حل اختلاف از طریق 
سازش بین کارگر و کارفرما و حضور طرفین قبل از رأی 

هیئت پیگیری شود. 

به گزارش سبحان، سید محمدجواد افضلی، شهردار 
منطقه سه شیراز از ایمن سازی مسیر در حال احداث 
 انتهای خیابان حجار شهرک رکن آباد به دیگر نقاط این 

شهرک خبر داد. 
 افضلی گفت: به منظور دسترسی ساکنین خیابان 
حجارشیرازی به خیابان های مجاور و دیگر نقاط شهرک 
رکن آباد، نیاز بود مسیر انتهای این خیابان با اجرای عملیات 

خاکبرداری بازگشایی و تعریض شود که بخشی از این 
 عملیات در سال گذشته انجام شد و بخش دیگری از آن نیز 

در حال انجام است. 
 شهردار منطقه سه شیراز بر لزوم ایجاد دسترسی ایمن برای 
تردد شهروندان تأکید کرد و بیان داشت: عملیات تعریض و 
بازگشایی انتهای خیابان حجارشیرازی در مرحله پایانی است 
و بلافاصله پس از اتمام خاکبرداری و بازگشایی کامل مسیر، 

عملیات احداث دیوار حائل سنگی در حاشیه این خیابان برای 
ایمن سازی جداره آن آغاز خواهد شد تا شهروندان بتوانند با 

امنیت کامل در این مسیر تردد کنند.
افضلی هزینه اجرای پروژه دیوارگذاری خیابان حجار را بالغ بر 
۱۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این دیوار حائل سنگی به 

طول 4۰۰ متر و در ارتفاع متوسط 4 متر اجرا می شود.
شهردار منطقه سه افزود: علاوه بر خاکبرداری که در سال 

گذشته انجام شد، در چند روز گذشته نیز حدود ۱۰ هزار متر 
مکعب خاکبرداری در این مسیر انجام شده است. 

به گزارش سبحان، جلسه حمایت از افراد دارای معلولیت و 
بررسی پیشرفت فیزیکی بوستان ویژه افراد توان خواه برگزار 

شد. 
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی  شهر با تبریک فرارسیدن دهه 
امامت و ولایت از دغدغه مدیریت شهری برای خدمت رسانی 
به توان خواهان خبر داد. زارعی شمار توان خواهان شیراز را 
بیش از ۶۳هزار نفر اعلام کرد و از تلاش های انجام شده 
در راستای خدمت رسانی به آنها قدردانی کرد. وی خواستار 
هم افزایی دستگاه ها برای بهبود ارائه خدمات بهینه به 
توان خواهان شد و اظهار داشت: برپایی جلسات هفتگی 

و تشکیل کارگروه مناسب سازی معابر با حضور نماینده 
تام الاختیار استانداری، فرمانداری، شورای اسلامی  شهر، 
شهرداری و حوزه های متولی نقش مهمی در خدمت رسانی 

به جامعه توان خواهان دارد.
  وظایف همه دستگاه ها جهت خدمت رسانی به توان خواهان 

روشن شود
زارعی خواستار ارائه گزارش پیشرفت پروژه های توان خواهان 
به شهردار شیراز شد و بر آسیب شناسی محورهای شهری 
برای تردد معلولان تأکید کرد رئیس کمیسیون خدمات 
شهری شورای اسلامی  شهر بیان داشت: با تنظیم یک 
صورت جلسه باید وظایف همه دستگاه ها جهت خدمت رسانی 
به توان خواهان روشن شود. وی تلاش های شهرداری منطقه 
۲ در حوزه ارائه خدمات به معلولان را شایسته قدردانی 
دانست و خواستار ارائه گزارش کاملی از روند پیشرفت 
مجموعه پارک ویژه توان خواهان شد. به گفته این مسئول، 
تشکیل دبیرخانه جهت آسیب شناسی نقاظ ضعف و بررسی 

مناسب سازی معابر در مناطق یازده گانه شهرداری شیراز 
ضروری است.

  رسیدگی به مشکلات معلولان اولویت  مدیریت شهری است
 رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی  شهر شیراز 
خاطرنشان کرد: هم اکنون ۹۰۹۰ نقطه برای مناسب سازی 
تردد معلولان شناسایی شده که تا پایان بهار ۱4۰۳ باید به 

تمامی  آنها رسیدگی شود. 
زارعی با بیان اینکه در راستای مناسب سازی معابر باید 
از ظرفیت مشاوران خبره بهر مند شد، افزود: رسیدگی به 
مشکلات معلولان در اولویت های مدیریت شهری قرار دارد. 

وی در بخش دیگری از سخنانش خواستار غنی سازی 
فرهنگسرای یاران شد و افزود: ارائه خدمات حضوری و 
مجازی برای توان خواهان باید به شکل ویژه در دستور کار قرار 
گیرد. وی گسترش زیرساخت ها برای ارائه خدمات فرهنگی 
به توان خواهان را ضروری ارزیابی کرد و بیان داشت: ارائه 
خدمات آموزشی، تفریحی، ورزشی، طرح های توانمندسازی و 

پرداختن به سایر نیازهای معلولان ضروری است. 
در ادامه این جلسه، محمد مقدس زاده، شهردار منطقه دو 
شیراز از مناسب سازی معابر و گسترش زیرساخت ها به منظور 
ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و جامعه توان خواهان خبر 
داد. مقدس زاده فرارسیدن دهه امامت و ولایت را فرصت 
گرانبهایی برای پاسداشت ارزش های فاخر دینی برشمرد 
و اظهار داشت: با هم افزایی سایر دستگاه ها در مدت زمان 
کمتری می توانیم پروژه ها را به بهره برداری برسانیم. وی با 
ارائه گزارشی از پیشرفت فیزیکی پروژه ها گفت: مجموعه 
پارک ویژه توان خواهان با اعتباری معادل ۱5۲ میلیارد ریال 
در فضایی به مساحت ۳5هزار متر مربع در حال احداث است 

و 7۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
در این جلسه پیشرفت فیزیکی بوستان ویژه افراد توان خواه، 
نهضت مناسب سازی معابر، روند پیشرفت فرهنگسرای ویژه 
توان خواهان واقع در بوستان بررسی شد و پیشرفت پروژه ها 

مورد بازدید میدانی قرار گرفت

  رئیس اتاق بازرگانی فارس 

دلالان در ادارات کار  از کارگر و کارفرما هزینه می گیرند

شهردار منطقه سه: 

مسیر دسترسی خیابان حجار به خیابان های مجاور، ایمن می شود

شهردار منطقه دو شیراز:

پارک ویژه توان خواهان در حال احداث است



صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز- خیابان سی متری سینما سعدی
خیابان ذوالانوار شرقی- ساختمان تابان- واحد 14

تلفن : 32340040 نمابر: 32340041
 سازمان آگهی ها : 32340042

شماره پیامک : 30009900851115 لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
 Email: info@sobhannews. ir www. sobhannews. ir

 آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه سبحان را در وب سایت بخوانید. 

 شنبه  2 تیر 1403  سال سی و یکم  شماره 6308

پاسداشت مفاخر و بزرگان دیار کهن فارس توسط شهرداری و شورای اسلامی زرقان؛

رونمایی از مجسمه و نماد شهری »سردار حیدر زرقانی«
شهردار زرقان:

 پرداختن به یک اسطوره تاریخی در بحث هویت شهری نیاز بود

با حضور جعفر قادری، نماینده شیراز و زرقان در مجلس، شکرپور فرماندار 
زرقان، صانعی شهردار زرقان و اعضای شورای اسامی شهر زرقان و سایر 
مسئولان و عموم مردم، مراسم رونمایی و نورپردازی نهایی المان سردار حیدر 

زرقانی در این شهر برگزار شد. 
یکی از اقدامات خوب شهرداری زرقان در این راستا که بیش از 2سال به 
طول انجامید؛ طراحی المان سردار حیدر زرقانی از شخصیت های تاریخی این 

شهرستان بود که متعلق به دوران زندیه می باشد. 
شهر زرقان با توجه به رویکرد فرهنگی و وجود انسان های فرهنگ دوست 
همواره به مسائل فرهنگی و مذهبی توجه ویژه داشته و در این راستا زبان زد 

خاص و عام است. 
با همکاری و هماهنگی شهرداری و شورای اسامی شهر زرقان بالاخره پس 
از 2 سال المان سردار حیدر زرقانی آماده افتتاح و بهره برداری شد. سرداری 
که کمتر کسی از وی شناخت داشت و امروز با نصب این المان مردم بیشتر با 

چهره و سابقه او آشنا خواهند شد. 
توجه به المان ها در واقع به نوعی هویت بخشی به شهر است و با توجه به 
المان هایی که در شهرها نصب و ایجاد شده می توان به تراز فرهنگی و اجتماعی 

شهرها بیشتر پی برد. 
نصب المان سردار حیدر زرقانی در شهر زرقان حرکت به سمت هویت بخشی 
به این شهر زیبا است که در ادامه نیز می توان از این دست المان ها را در 

عرصه های مختلف مذهبی و اجتماعی مورد توجه قرار داد. 
پیش از برگزاری این مراسم و در یک نشست خبری شهردار و سخنگوی 
شورای شهر زرقان مواردی نظیر رونمایی و نورپردازی نهایی المان سردار حیدر 
زرقانی، یکی از شخصیت های تاریخی این شهر و همچنین برپایی اجاسیه 

شهدای زرقان مطرح شد. 
شهردار زرقان از رونمایی و نورپردازی نهایی المان سردار حیدر زرقانی، یکی از 

شخصیت های تاریخی شهر زرقان متعلق به دوران زندیه خبر 
داد و گفت: سردار حیدر زرقانی در دوران کودکی هم بازی 
لطفعلی خان زند بوده که در مستندات تاریخی کمتر بدان 

پرداخته شده است. 
محمود صانعی با بیان اینکه پرداختن به یک اسطوره تاریخی 
در بحث هویت شهری نیاز بود، افزود: بعد از مطالعات تاریخی 
درباره این شخصیت، یک طرح به شورای شهر زرقان ارائه 
شد، در آنجا به تصویب رسید و مقدمات اجرای آن فراهم شد 

که قریب دو سال به طول کشید. 
وی هزینه انجام این پروژه را ۳ میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان 
اعام کرد و افزود: با نورپردازی این المان در معرض دید عموم 

مردم قرار می گیرد. 
شهردار زرقان در ادامه سخنان خود با ذکر این نکته که 
برای عمده پروژه های عمرانی این شهر پیوست فرهنگی 
تعریف شده است و عمده پروژه ها را با رویکرد فرهنگی انجام 
می شود، افزود: سالانه رقم های خوبی برای کارهای فرهنگی 

هزینه می کنیم. 
وی همچنین از مرمت منزل تاریخی سردار حیدر زرقانی در 
این شهر نیز خبر داد و افزود: تاش می کنیم تا بتوانیم از 

پروژه بازسازی و مرمت این منزل نیز رونمایی کنیم. 
صانعی یکی از بزرگ ترین پروژه های عمرانی شهرداری زرقان را احداث پارک 
کوهپایه اعام کرد که تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و 
سپس ابراز امیدواری کرد: تا اردیبهشت ۱۴۰۴ همزمان با روز زرقان از آن 

بهره برداری شود. 
شهردار زرقان از کلنگ زنی تالار بزرگ این شهر در آینده نزدیک خبر داد که 
طی سه الی ۴ سال به بهره برداری خواهد رسید و سپس افزود: رویکرد شورای 
ششم تکمیل پروژه های عمرانی دوره های گذشته بود که در همین راستا دو 

پروژه نیمه تمام دوره های گذشته را تکمیل کردیم. 
وی احداث پمپ بنزین، پردیس سینمایی و زورخانه را پروژه نیمه تمام 
دوره های گذشته شورای و شهرداری زرقان عنوان کرد و گفت: برای تکمیل 

پارک کوهپایه زرقان نیاز به ۵۰ میلیارد تومان داریم. 
صانعی در پایان از برگزاری اجاسیه شهدای زرقان در راستای دومین کنگره 
ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس خبر داد و گفت: در همین راستا به مدت سه 
شب و از 2۹ تا ۳۱ خردادماه برنامه های متنوعی مثل شب شعر، اجرای سرود 

و... تدارک دیده شده است. 
تقدیر از سه چهره ماندگار

سخنگوی شورای شهر زرقان نیز در این نشست گفت: ۳ پروژه از شورای پنجم 
به صورت نیمه تمام مانده بود که توانستیم پروژه پمپ بنزین را به مرحله نهایی 
برسانیم. سالن اول و دوم پردیس سینمایی هم به مرحله نهایی رساندیم و 

سالن سوم آن باقی مانده است. 
عباس نجاتی، پروژه سوم را احداث زورخانه اعام کرد و افزود: برای این پروژه 
باید اصاح مهندسی صورت گیرد و یکی دو هفته پیش طرح جدید زورخانه 
آماده شد و به محض اینکه تحویل شورا و شهرداری داده شود، ادامه عملیات 

عمرانی زورخانه را آغاز خواهیم کرد. 
وی در ادامه به برگزاری برنامه نورپردازی از المان سردار حیدر زرقانی اشاره 
کرد و افزود: در این برنامه از سه چهره ماندگار زرقان که توانستند در سطح 
جهانی افتخارآفرینی تقدیر خواهد شد که این چهره ها یونس قاسمی، جزو 
دانشمندان پراستناد دنیا، محمدجعفر ملک زاده، نویسنده چندین جلد 
کتب زرقان و مسعود مقیم که قریب دو دهه در تیم های ملی فوتبال سابقه 

مربی گری دارد، هستند. 
ترکیب آناتومی و معماری المان سردار حیدر زرقانی

علی قصرالدشتی، طراح و مجسمه ساز المان سردار حیدر زرقانی نیز در این 
نشست خبری گفت: یکی از ویژگی های این المان، ترکیب آناتومی و معماری 
است که بتوانیم جنبه اسطوره ای بودن سردار حیدر را شخصیت پردازی کنیم. 
فرماندار زرقان نیز در این مراسم ضمن تبریک عید سعید قربان اظهار داشت: 
کاری که مورد رضایت مردم باشد مورد رضایت خدای متعال است و حرکت 
شهرداری نیز در راستای رضایتمندی مردم بوده است و بنده بابت خدمات 
شهرداری و شورا از طرف مردم، قدردان هستم. شکرپور افزود: به نظر می رسد 

شورا و شهرداری کارنامه موفقی به ویژه در کارهای فرهنگی داشته اند و حضور 
مردم در صحنه های مختلف نیز نشان از رضایتمندی است. 

وی با بیان اینکه المان ها به شهر هویت می دهد، افزود: شهر زرقان شهر 
خیمه های برافراشته حسینی است و ایجاد یک المان در این راستا که هویت 

حسینی شهر زرقان را نشان می دهد نیز در دستور کار قرار گیرد. 
شکرپور با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: هرکس با هر عقیده 
و نظری باید بداند که از مسیر صندوق های رأی باید به هدف خود نگاه کند. 

فرماندار زرقان اظهار داشت: شهید رئیسی به همه نشان داد که می شود به 
مردم خدمت کرد و در انتخابات پیش رو نیز باید دید چه کسی مردمی تر و با 

تقوا تر و با برنامه تر است و به همان شخص رأی داد. 

در ادامه این مراسم رئیس شورای اسامی شهر زرقان بر قدرشناسی ملت 
بزرگ ایران تأکید کرد و این دیار را مهد بزرگان و مفاخر دانست. 

قاسم جمالی با تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت به عزم مدیریت 
شهری زرقان به منظور بزرگداشت مشاهیر اشاره کرد و افزود: مسئله 
قدرشناسی در مرام نامه ملی و حیثیتی مردم شریف ایران اسامی 
جایگاه ویژه ای دارد و همواره قدردان مجاهدت های علما، حماسه سازان، 
 هنرمندان، نیکوکاران، نشاط آفرینان و سایر اقشاری که برای ملت تاش

 می کنند، هستیم. 
او با تشریح فلسفه پرداختن به المان سردار حیدر گفت: سردار سید حیدر 
زرقانی در شرایطی که میهن اسامی سرشار از آشوب، طمع ورزی، دروغ و 

نیرنگ می دید در اوج شجاعت، تعصب و مردانگی به پا خواست. 
وی با بیان اینکه در یک مقطع حساس تاریخی از سال ۱2۰۳ تا ۱2۰۹ نام 
نیکویی از این فرد به یادگار مانده، افزود: حماسه آفرینی سردار سید حیدر 
زرقانی آن چنان بود که لطفعلی خان زند به گواه تاریخ حاضر شد جان خود را 

در گروی نجات او قرار دهد. 
جمالی دلاوری و سازش ناپذیری را از خصایص برجسته سردار حیدر زرقانی 
دانست و افزود: از این سردار بزرگ به عنوان مرد شعر و شمشیر یاد می شود. 
او در بخش دیگری از سخنانش با پاسداشت جایگاه مشاهیر این سرزمین 
بیان داشت: نام اسطوره هایی که به عنوان الگو شناخته می شوند نباید در حد 
نام گذاری معابر باقی بماند؛ بلکه باید با اتکا به تاریخ بزرگی شخصیت آنان را 

برای جامعه تفسیر کرد. 
این مقام مسئول بزرگداشت مشاهیر را به عنوان یکی از مهم ترین مسائل 

محوری معرفی کرد که در شورای شهر زرقان به آن پرداخته شده است. 
به گفته رئیس شورای اسامی شهر زرقان، هنرهای فاخر در جامعه ایران 
اسامی در راستای تعالی و گسترش معنویت قرار دارند و عموم جامعه از آن 

استقبال می کنند. 
جمالی در بخش دیگری از سخنانش نشاط و شادابی 
اجتماعی را از مهم ترین نیازهای جامعه برشمرد و اظهار 
داشت: برگزاری سده و هزاره مفاخر نشانه ای از قدرشناسی 

تاریخی ملت بزرگ ایران است. 
وی خاطرنشان کرد: مردم ایران قدردان رشادت های 
رزمندگانی هستند که با خون پاک خویش زمینه اعتای 
وطن را پدید آوردند و قدردان تاش های سیاستمداران 
هستند که علوم سیاسی را با دیانت همراه ساخته و آن را 

در خدمت جامعه قرار می دهند. 
رئیس شورای اسامی شهر زرقان افزود: در بحبوحه 
مدرنیته نیازمند بازگشت به الگوهای فاخری هستیم که 
در تاریخ ایران وجود دارند و بزرگانی نظیر سردار حیدر و 
دکتر یونس قاسمی از بزرگان این عرصه هستند. به گفته 
وی، دکتر قاسمی در زمره بزرگ ترین دانشمندان جهان 
قرار می گیرد و میهن دوستی این پژوهنده برتر در علم 

زیست شناسی شایسته تقدیر است. 
جمالی با معرفی یکی دیگر از مفاخر شهر زرقان گفت: 
دکتر محمدجعفر ملک زاده تاش های زیادی در راستای 
بازشناسی فرهنگ عامیانه زرقان دارد و هزارلایه بودن 
فرهنگ اصیل این دیار را به رخ می کشد. آواشناسی، لغت شناسی و سلسله 
مراتب ادبی از آثار فاخر او در حوزه پژوهش است. وی پیرامون یکی دیگر از 
مفاخر زرقان گفت: مهندس مسعود مقیم بیش از یک دهه مربی نوجوانان تیم 
ملی فوتبال بوده است و در حوزه استعدادپروری خدمات زیادی به جامعه ارائه 
کرده است.  به گفته رئیس شورای اسامی شهر زرقان، دفتر حماسه سازی 
همچنان در میان مشاهیر زرقان مفتوح است و این امر نشان از اصالت و 

بزرگ مردی مردمان این دیار دارد. 
جمالی در بخش پایانی سخنانش گفت: تقدیر از سرداران و 2۵7 شهید 
گلگون کفن شهرستان زرقان در رأس برنامه های مدیریت شهری زرقان قرار 

داشته و به موازات ارائه خدمات عمرانی نگاه ویژه ای به حوزه فرهنگ داریم. 
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